

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد:

استفاده بیش از

۱۵۰ مجتمع صنعتی

از سامانه های دقیق هسته ای

صفحه ۳

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۰ شعبان ۱۴۴۵ - ۲۰ فوریه ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۵۵ - ۱۲ و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۱۸ - اذان مغرب ۱۸/۰۹ - اذان صبح ۵/۲۳ - طلوع آفتاب ۶/۴۶

صفحه ۳

سخنگوی وزارت خارجه:

برجام در دستور کار

ایران است

حق آبه هیرمند مطالبه جدی ایران است و مقامات طالبان باید به جای اظهار نظر التزام عملی از خود نشان دهند

وعده سازمان ملی مهاجرت برای اخراج تمامی اتباع غیر مجاز

رئیس سازمان ملی مهاجرت: اتباع خارجی غیر مجاز زخم های عمیقی به کشور وارد کرده اند

متأسفانه حوادث تلخی توسط اتباع خارجی رخ داد و زخم های عمیقی از سوی این افراد به کشور وارد شد، بنابراین عزم راسخ ما بر بازگرداندن تمامی اتباع خارجی غیر مجاز است و در این باره برای هیچ گروهی تفاوت قائل نخواهیم شد

صفحه ۲

عبدالله مبینی: به طور جد با اتباع غیر مجاز برخورد خواهیم کرد و حتی حضور یک نفر را بر نمی تائیم، حوادث شاه چراغ و کرمان نشان داد نباید اغماض کنیم و به سازمان های بین المللی هم اعلام کردیم که تمامی اتباع خارجی غیر مجاز باید از کشور خارج شوند و به طور قاطع با حضور این افراد برخورد خواهیم کرد

وزیر ارتباطات:

گزارش هایی

از تخریب

تجهیزات

فیبرنوری

دریافت

کرده ایم

۱



ورود پیکر مطهر ۳۴ شهید دوران دفاع مقدس از مرز شلمچه به کشور

این شهیدا در عملیات های والفجر مقدماتی، والفجر ۱، والفجر ۶، خیبر، بدر، کربلای ۴، کربلای ۸ و تک دشمن در منطقه زبیدات به شهادت رسیده اند. پیکر مطهر این شهیدا با استقبال غشایر منطقه و حضور مردم شهیدپور شهرهای آبادان و خرمشهر به نمایندگی از ملت ایران، و کاروان های راهبان نور از مرز بین المللی شلمچه به کشور بازگشتند.

پیکر مطهر ۳۴ شهید هشت سال دفاع و حماسه از مرز شلمچه وارد کشور شد. پیکر پاک ۳۴ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس روز گذشته با استقبال اقشار مختلف مردم، خانواده های معظم شهیدا، ایثارگران، جانبازان و زرمندگان هشت سال دفاع مقدس از مرز شلمچه به خاک وطن باز گشت.

وزیر ارتباطات:

گزارش هایی از تخریب تجهیزات فیبرنوری دریافت کرده ایم

برخی از موارد صورت بگیرد، با تاملاتی که با مدیران شرکت مخابرات داشتیم، کاملاً همراه هستند و این رقابت در عین رفاقت را پذیرفتند، انشاءالله ثمره آن را مردم خواهند دید که سرویس های با کیفیت تر و با سرعت تر در اختیار آن ها قرار خواهد گرفت.

زراع پور درباره برخورد وزارت ارتباطات در صورت تداوم روند تخریب فیبرنوری هم گفت: هر دو بخش خصوصی هستند، اگر کسی نسبت به تخریب اموال دیگری اقدام کند، مراحل آن در قانون مشخص شده و مسیری های رسیدگی وجود دارد و می توانند طبق قانون پیگیری کنند، ولی به نظر می آید که دوران گذاری است و حتماً با خوبی و خوشی طی می شود.

تواند سرویس بهتری را برای مردم فراهم کند، طبیعتاً مردم آن سرویس را انتخاب می کنند و ما نباید مانع انتخاب مردم شویم. در شرایطی که این امکان هست که سرویس بهتری توسط اپراتور دیگری ارائه شود، شرکت مخابرات یا هر سرویس دیگری نباید جلوی سرویس دهی بهتر را بگیرد.

زراع پور یادآور شد: من مطمئن هستم که مدیران شرکت مخابرات و اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل اصلاً در این فضا نیستند و کاملاً فضای همدلی و همراهی دارند و این موارد هم جزئی بوده که قابل برطرف کردن است، اما بالاخره یک فضای جدیدی در کشور به وجود آمده و تا پیش از این نبوده و طبیعی است که ممکن است مقاومت هایی هم در

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تخریب تجهیزات فیبر نوری و کابل های ارتباطی بعضی شرکت های اینترنتی از سوی شرکت مخابرات را تأیید کرد.

عیسی زارع پور با اشاره به اینکه گزارش ها و فیلم هایی در این مورد به دست وزارت ارتباطات رسیده است، به شفافیت توضیح داد: شرکت مخابرات ایران دیگر تنها بازیگر حوزه ارتباطات ثابت نیست و باید بپذیرد که رقابتی برای آن درست شده و رقابتی جدیدی پیدا کرده و باید در یک فضای رقابتی کار کند و مردم حق انتخاب داشته باشند.

وی درباره تدبیر وزارت ارتباطات درباره این اقدامات گفت: ما سمت مردم هستیم، هر کسی که

موافقت شورای نگهبان با تغییر حوزه انتخابیه ۵۲۰ داوطلبان انتخابات مجلس

در نهایت شورای نگهبان تصمیم نهایی را اخذ کرد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به همراه انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

۵۲۰ نفر از داوطلبان درخواست تغییر حوزه انتخابیه از طریق وزارت کشور و فرمانداری های حوزه انتخابیه داده بودند که ابتدا هیات های اجرایی و نظارت در هر استان و همچنین هیات مرکزی نظارت بر انتخابات به بررسی پرداختند.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: با اکثریت قریب به اتفاق درخواست های تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان انتخابات مجلس موافقت شد. هادی طحان نظیف در گفتگویی ادامه داد:

عفو بین الملل: کشورهای جهان در روابط با رژیم صهیونیستی بازنگری کنند

از آغاز حمله رژیم اشغالگر؛ رژیم صهیونیستی بطور میانگین هر روز یک خبرنگار را در غزه کشته است

شمار شهدای غزه از ۲۹ هزار تن گذشت

سازمان ملل: اسرائیل حقوق زنان فلسطینی را نقض می کند

یونسف: ۱۷ هزار کودک در غزه بی سرپرست شده اند

صفحه ۱۲۶۹

اقدام بیمه سلامت برای پوشش ۱۰۷ گروه بیماری پر هزینه

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت اقدامات انجام شده در جهت پوشش هزینه های بیماران خاص و صعب العلاج را تشریح کرد.

محمد مهدی ناصحی درباره اقدامات این سازمان بیمه گر در زمینه حمایت از خدمات توانبخشی افزود: توانبخشی امر مهمی است که در کشور تحت پوشش هیچ بیمه پایه ای نبود و این مورد نیز در دولت سیزدهم به همت سازمان بیمه سلامت انجام شد و بسیاری از بیماری هایی که نیاز به توانبخشی دارند به خصوص بیماری های صعب العلاج را تحت پوشش بیمه پایه و بیمه های صندوق صعب العلاج قرار دادیم و درصد بالایی از هزینه های افرادی که نشان دار شدند و در این زمینه تحت پوشش هستند، پرداخت می شود.

وی تصریح کرد: در این میان بیماران اوتیسم مورد توجه ویژه قرار گرفتند و هزینه های آن ها حتی با تعرفه های خصوصی در بخش های خصوصی پرداخت می شود. وی درباره بیمه درمان نابابوری نیز گفت: در بحث نابابوری اقدام مهمی در دولت سیزدهم اتفاق افتاد. هزینه های نابابوری تا دو سال گذشته تحت پوشش بیمه نبود اما درحال حاضر سالانه نزدیک ۲۰۰۰ میلیارد برای درمان

نابابوری برای زوجینی که مشکل نابابوری دارند کمک می کنیم. از این جهت تمام اقداماتی که صورت گرفته، در این زمینه بوده است. مدیرعامل سازمانت بیمه سلامت ادامه داد: اقدامات دیگری نیز همچون تحت پوشش قرار گرفتن هزینه های دندان پزشکی است که ۱۴ خدمت بود و در سال جاری به ۱۷ خدمت افزایش یافته و عمدتاً خدمات پیشگیرانه و نیازهای اولیه برای مادران باردار و کودکان است که این هزینه ها در مراکز دولتی رایگان است و انتظار داریم که بتوانیم در زمینه دندان پزشکی با پیشنهاداتی که داریم قدم های مناسبی برداریم؛ چراکه بهداشت دهان و دندان بسیار برای جامعه مهم است.

وی افزود: بیمه سلامت و تامین اجتماعی دو سازمانی بودند که به تکلیف قانونی خود در زمینه نسخه الکترونیک عمل کردند. در سال اول و ماه های اول مشکلاتی وجود داشت اما الان خوشبختانه به جز این دو سازمان بیش از ۱۰۰ شرکت دانش بنیان این خدمات نسخه الکترونیک را پوشش می دهند و بهتر از دو سازمان بیمه عمل می کنند و نرم افزارهای یکپارچه ای را قرار داده اند که می توان در همان نرم افزار نسخه های الکترونیک نوشته شود.



برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۲ نمابر: ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

شهید دکتر فتحی شقاقی، از رهبران سازمان جهاد اسلامی فلسطین:

انقلاب اسلامی ایران به ما فهماند که پیروزی ما در گرو پیروی از راه امام خمینی (قدس سره) است. انتفاضه یکی از ثمرات بیداری اسلامی است که امام خمینی (قدس سره) در منطقه و به ویژه در فلسطین به وجود آورد. بنابراین، انتفاضه اسلامی، در سطوح مردمی به سوی افق اسلامی و شعارهای اسلامی پیش می رود، پس بر ماست که در مبارزه برای رهایی از تسلط و اشغالگری صهیونیستها از تمام راه حل های دیگر پر هیز کرده و با توجه به اصولی که امام (قدس سره) در مبارزه با اسرائیل ارایه کرده اند با دشمنان اسلام و مسلمانان مبارزه کنیم.

بقیه در صفحه ۲

جایگاه صاحبان انقلاب کجاست؟

بقیه از صفحه اول

مشکل از زمانی شروع شد که عده‌ای از مسئولین به این تصور نادرست رسیدند که مردم نباید از همه چیز مطلع باشند و مسائل کشور را باید به دو بخش محرمانه و غیرمحرمانه تقسیم کرد. این تصور را با بهانه‌های بظاهر مقبول تحت عنوان «مصلحت» قرار دادند و گفتند مطرح کردن بعضی مطالب موجب تضعیف نظام می‌شود.

برخلاف این تصور و یا شاید بهتر باشد بگوئیم این بهانه‌تراشی، محرم دانستن مردم موجب تقویت نظام می‌شود و آنچه نظام را از تضعیف می‌کند، نامحرم دانستن مردم است. اگر شرکت در جریان اخبار، اتفاقات، مزاحمت‌ها، کارشناسی‌ها و درگیری‌های پنهانی که مزاحم پیشرفت امور هستند قرار گیرند، علاوه بر اینکه نسبت به چرانی مسائل توجیه می‌شوند، خود نیز برای رفع موانع و جلوگیری از مزاحمت‌ها تلاش می‌کنند. متأسفانه در بیشتر دولت‌ها روحیه پنهان‌کاری و خودداری از مطرح ساختن کارشنک‌های و بی‌اطلاع نگهداشتن مردم از جریان‌های پشت پرده به صورت یک اصل قطعی درآمد که مشکلات زیادی برای کشور و نظام به وجود آورد. اکنون نیز علیرغم شعارهایی که برای شفاف‌سازی داده می‌شود، مردم در جریان بسیاری از امور قرار ندارند. لطمه دیدن اعتماد عمومی از نتایج همین روش غلط است. این روش اگر برای بعضی افراد سود داشته باشد، قطعا به زیان کشور و نظام است و هر چه سریع‌تر باید کنار گذاشته شود.

رئیس سازمان غذا و دارو:

شیر خشک فقط برای کودکان زیر ۲ سال مشمول یارانه است

رئیس سازمان غذا و دارو تأکید کرد که عرضه شیرخشک برای کودکان زیر ۲ سال در داروخانه‌ها مشمول یارانه است و مردم پول اضافه پرداخت نمی‌کنند.
به گزارش ایرنا، حیدر محمدی گفت: از ۲۵ آبان ماه سال جاری سیاست ارزی شیرخشک به از ترجیحی منتقل شد و مابه التفاوت افزایش آن را از طریق بیمه پوشش داده ایم.

وی افزود: البته افراد برای استفاده از یارانه آن باید حتما شیرخشک را از داروخانه و با ارایه کد ملی کودک زیر ۲ سال دریافت کنند.

داریوساز با کمک نظام بیمه‌ای اجازه افزایش پرداختی از جیب مردم ندادیم و شیرخشک را از کانال بیمه‌ای انجام می‌دهیم. محمدی همچنین از تدوین آیین نامه داروسانی درب منزل با محوریت نسخه الکترونیک و ارایه خدمات غیرحضوری عرضه دارو در یکماه اخیر با استفاده از نظرات ذینفعان خبر داد و گفت: از یک هفته قبل نیز این آیین نامه برای استفاده از نظرات متخصصان حقوقی مورد بررسی قرار گرفته و در روزهای آینده این آیین نامه ابلاغ می‌شود تا مردم از خدمات ارسال غیرحضوری دارو بهره‌مند شوند.

وی با تأکید بر اهمیت تفکیک بین فروش اینترنتی دارو و داروسانی درب منزل، افزود: فروش اینترنتی دارو به معنی مراجعه مردم به فضای اینترنت برای تهیه داروست اما داروسانی درب منزل این گونه است که افراد با ارائه کد رهگیری نسخه می‌توانند داروی خود را درب منزل تحویل بگیرند که این کار با استفاده از ظرفیت سکوهای اینترنتی قابل انجام است.

جوابش

*رئیس اسبق انجمن موتورسیکلت ایران درباره ارزیابی

بی‌رویه برای مونتاز موتور و زنگ خطر تکرار فساد جای دیش در موتور هشتاد داد و گفت: کل مصرف واقعی ارز موتورسیکلت ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون دلار است در حالی که هم‌اکنون نزدیک به یک میلیارد دلار به این بخش ارز تریق می‌شود. ابوالفضل حجازی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در مورد میزان حاضر ساخت داخل موتورسیکلت در کشور گفت: در حال عضو موتورسیکلت فقط به صورت مونتاز تولید می‌شود و متأسفانه در این دولت در بخش تولید این محصول ۴ پله هم عقب افتادیم. وی افزود: یک شرکت در ایران ۲۰۰ میلیون دلار ارز نیسا می‌گیرد و ارز را هم برای خرید هتل و… از کشور خارج می‌کند به گونه‌ای که مشخص نیست این پول کجا می‌رود. در مقابل شرکتی داریم که از ابتدای سال به دلیل مشکلات مالی تعطیل شده و هیچ ارزی هم نمی‌گیرد. حجازی ادامه داد: این ارز با لابی‌های گسترده در اختیار این شرکت‌ها قرار می‌گیرد و اگر روال به همین شکل تداوم یابد به‌زودی شاهد بروز تخلفاتی مشابه جای دیش در صنعت موتورسیکلت خواهیم بود. وی گفت: کسانی که این ارزها را می‌گیرند بسیار مهندسی شده جلو می‌روند و تبلیغات وسیعی هم دارند. در مقابل شرکتی داریم که به دلیل تأخیر در دریافت ۱۰۰ هزار دلار ارز پیش از ۷ ماه است که قلمطاش در گمرک مانده است. این فعال صنعتی با بیان اینکه فساد در حوزه موتورسیکلت بیاد می‌کند، گفت: در حال حاضر در حد یک لاستیک تولید می‌کنیم و مابقی تجهیزات و قطعات تولید این محصول وارداتی است.

*نماینده ویژه ایران در امور افغانستان که در اجلاس دوحه برای افغانستان شرکت کرده، در نوشته‌ای که به این مناسبت منتشر کرده اشاره‌ای به توزیع مواد مخدر توسط طالبان، مشکل مهاجرین افغانی برای کشورهای همسایه، خطر حضور گروه‌های تروریستی در پناه طالبان، زیر پا گذاشته شدن حقوق زنان توسط حکومت خودخوانده طالبان و امتناع طالبان از تأمین حقله‌های ایران از هیرمند نکرده است.
نوع برخورد کاملی قمی نظران را متعجب کرده بطوری که گفته‌اند کنشگری وی بیشتر از نمایندگی ایران در افغانستان، با نمایندگی طالبان در ایران و منطقه تناسب دارد.
*دولت اسپانیا تهدید کرد حتی بدون همکاری اتحادیه اروپا، شهرکنشینان اسرائیلی را تحریم خواهد کرد.
خوزه مانوئل آلبارس وزیر امور خارجه اسپانیا گفت: اگر اتحادیه اروپا موافقت نکند شهرکنشینان شرکت اسرائیلی را طرد و تحریم کند، اسپانیا به صورت انفرادی این کار را خواهد کرد.



رئیس سازمان ملی مهاجرت با اشاره به حوادث کرمان و شاهچراغ تأکید کرد: جریان حوادث به ما نشان داد که نباید در موضوع اتباع خارجی غیر مجاز اغماض کرد و عزم ما بر بازگرداندن تمامی آنها است.

عبدالله مبینی تأکید کرد: به طور جد با اتباع غیرمجاز برخورد خواهیم کرد و حتی حضور یک نفر را برنی تأییم.

وی افزود: حوادث شاهچراغ و کرمان نشان داد نباید اغماض کنیم و به سازمان‌های بین المللی هم اعلام کردیم که تمامی اتباع خارجی غیرمجاز باید از کشور خارج شوند و به طور قاطع با حضور

این افراد برخورد خواهیم کرد.

به گفته وی، متأسفانه حوادث تلخی توسط اتباع خارجی رخ داد و زخم‌های عمیقی ازسوی این افراد به کشور وارد شد، بنابراین عزم

الحاق دو ناو شهید حسن باقری و شهید صیادشیرازی در بندرعباس به نیروی دریایی سپاه



بقیه از صفحه اول
این شناور از نخستین ناوشکن‌های سنگین نیروی دریایی سپاه است:ناوشکنی در کلاس شهید سلیمانی که به دست متخصصان داخلی کشور و نیروی دریایی سپاه ساخته شده است و به دلیل طراحی زاویه‌دار آن از جمله شناورهای رادار گریز محسوب می‌شود.

به بدنه این شناور بیشتر از آلایزهای غیرفلزادی استفاده شده و مهمترین ویژگی آن داشتن سیلوهای عمودپرتاب موشک‌های پدافندی از جمله نواب و کروژ صیاد با برد بیش از ۷۰۰ کیلومتر می‌باشد. این شناورها قابلیت حمل سه‌شناور سبک موشک‌انداز و یک بالگرد رزمی مسلح را داردو دارای امکان پرتابگر-راکت‌های فریبنده برای منحرف کردن موشک‌های دشمن است.سرعت این شناور ۶۰ کیلومتر در ساعت است که در شرایط مختلف آبه هوایی می‌تواند این سرعت را تاوام ببخشد.۶۷ متر طول، ۲۰ متر عرض و ۶۰ تن وزن از دیگر ویژگی‌های این شناور است

دو فروند هر کدام به طول ۶۷ متر، نخستین شناورهای بلند و ساخت شناور سازی ندسا هستند که طراحی کامل آنها در داخل کشور وقت و نیروی دریایی کشور دست بالاتر را در این راهی ستود دست خواهد داشت.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم الحاق دو شناور رزمی – گشتی شهید «علی صیاد شیرازی» و شهید «حسن باقری» به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه سرعت به نتیجه رسیدن تحقیقات تا محصول و سپس تولید آن‌ها در نیروی دریایی سپاه کم‌نظیر است، گفت: طی مرحله ایده تا شکل‌گیری محصول و بکارگیری آن در مدت زمان اندک و با حرکت جهادی اتفاق می‌افتد.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، افزود: وقتی نگاه می‌کنیم به اولین شناورهایی که

سخنگوی قوه قضایه: مدیرعامل کوروش کمپانی ۵ ماه قبل از کشور خارج شده است

سخنگوی قوه قضایه‌گفت: مدیرعامل شرکت کوروش کمپانی ۵ ماه قبل و پیش از اینکه ضابطان نسبت به این موضوع ورود کنند و پرونده‌ای برای این شرکت تشکیل شود از کشور خارج شده است. مسعود ستایش سخنگوی قوه قضایه درباره پرونده کوروش کمپانی گفت: شرکت مورد بحث با اخذ مبالغی مبادرت به فروش محصولات الکترونیکی همچون گوشی‌های ایفون و سامسونگ و سایر محصولات داشته است. وی با بیان اینکه تاکنون اُمار دقیقی از دریافت کنندگان این محصولات وجود ندارد، افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد، تعداد قابل توجهی از افراد این محصولات را خریداری کرده‌اند و تعداد زیاد دیگری نیز که این محصولات را که خریدند هنوز کالایی دریافت نکرده‌اند.

سخنگوی قوه قضایه با اشاره به روند قضایی رسیدگی به این پرونده گفت: از آبان ماه سال جاری رسیدگی به این موضوع براساس گزارش‌های واصله ازسوی ضابطان خاص صورت شروع شده و وزارت اطلاعات گزارش دهنده این پرونده بوده است.

سخنگوی قوه قضایه تصریح کرد: مدیرعامل شرکت کوروش کمپانی به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب است و اموال منقول این شرکت در نقاط مختلف کشور مانند قایق‌هایی در جزیره کیش شناسایی و توقیف شده است. وی اضافه کرد: یکی از منسوبان مدیرعامل این شرکت، به اتهام معاونت در بزه کلاهبرداری بازداشت شده است و تمهیدات لازم نسبت به اقدامی که مربوط

خبر

وعده سازمان ملی مهاجرت برای اخراج تمامی اتباع غیر مجاز

رئیس سازمان ملی مهاجرت: اتباع خارجی غیر مجاز زخم‌های عمیقی به کشور وارد کرده‌اند

راسخ ما بر بازگرداندن تمامی اتباع خارجی غیرمجاز است و در این باره برای هیچ گروهی تفاوت قائل نخواهیم شد.

رئیس سازمان ملی مهاجرت درباره آمار مهاجران و اتباع خارجی گفت: در آمار اتباع خارجی تغییری را شاهد نیستیم و حتی حدود نیم میلیون نفر نیز برای بازگشت خود را معرفی کردند که پس از ارجاع به مرزبانی به کشورهای متبوع خود منتقل شدند.

عبدالله مبینی درحال حاضر سه میلیون و ۵۰۰ هزار اتباع خارجی با ملیت‌های مختلف در کشور به صورت مجاز ساکن هستند که دارای کارت شناسایی می‌باشند.

وی به بیان جزئیات بیشتر آمار اتباع خارجی پرداخت و گفت: از این تعداد به اضافه ۶۷۰ هزار نفر دانش‌جو و ۱۷۰ هزار نفر دانشجوی و حدود ۳۰۰ هزار نفر نیز کودک هستند.

رئیس سازمان ملی مهاجرت به جمعیت حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفری زنان نیز در میان اتباع خارجی اشاره کرد و افزود: آمار ذکر شده جمعیتی با سن ۱۲ تا ۲۵ سال هستند که جوان و در کشور مشغول فعالیت هستند.

مبینی همچنین در پاسخ به موضوع ساماندهی کارت‌های هوشمندنم اتباع خارجی نیز توضیح داد: این کارت‌ها مبنای هویتی داشته و نسبت به کارت‌های شناسایی گذشته تفاوت‌های فاحشی دارند.

به گفته او، از مهم‌ترین مزیت کارت‌های هوشمند می‌توان به بهره مندی اتباع از برخی خدمات شهروندی همچون خدمات بانکی، استفاده از سیم کارت‌های مخابراتی و همچنین خدمات

ساخته شده ۳۲ نات دریایی (حدود ۶۰ کیلومتر بر ساعت) در فرس‌های متفاوت، با ۶۰۰ تن وزن و دارای ۴ موتور است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: برد موشک‌های سطح به سطح این شناورها بیش از ۷۰۰ کیلومتر و سامانه پدافند هوایی نصب شده بر روی آنها بیش از ۹۰ کیلومتر است.

سردار تنگسیری با اشاره به اینکه شناورها توانایی انجام رزم نزدیک در دریا را دارند، افزود: این شناورها قابلیت حمل سه شناور موشک انداز و بالگرد را نیز دارند.

وی با بیان اینکه این شناورها می‌توانند همایی با شناورهای نفتکش و تجاری داشته

آکهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود سپهر نو اندیش طاها به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۵۵۳۷۵ و به شماره ثبت ۵۰۷۳۵۲

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، انقلاب،فلسطین، خیابان دانشکاه، خیابان شهید وجد نظری، پلاک ۶۱ ساختمان دانش، ۸، طبقه همکف، واحد ۳ به کد پستی: ۱۳۱۴۷۶۴۹۹۴ تغییر یافت وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۱۳۳۰)

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص فر آورده سازان شایان به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۵۸۱۳۱۰ و به شماره ثبت ۱۲۱۶۱۳

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه پایدار حساب ممتاز حسابدارپریمی به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۹۵۹۸۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای سیاوش خان محمدی به شماره ملی ۰۰۷۰۶۴۴۷۱۶ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۱۳۳۱)

آکهی انحلال شرکت با مسؤولیت محدود نیکان صنعت افراز هره به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۱۸۳۳۱۸ و به شماره ثبت ۴۶۷۸۶۶

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت محل فعالیت اعلام گردید، و آقای اسمعیل ساری به شماره ملی ۰۰۶۵۳۳۲۴۵۷ به سمت بازرس مدنی،کوچه شمیرانی بن بست فرورودین پلاک ۷ کدپستی: ۱۶۱۷۷۲۵۱۱۳ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۱۳۳۸)

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه تجاری دارا رایان پارس به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۴۶۱۶۸ و به شماره ثبت ۶۱۹۹۱۱

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای علی مهربانیا به شماره ملی ۰۰۷۶۱۹۵۱۰۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ آقای محمدفرهاد فرحمندی به شماره ملی ۱۶۲۷۸۵۰۴۴۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ شرکت دارا آریا سورن به شناسه ملی ۰۰۹۴۱۲۶۳۰۰۹۴ به نمایندگی بهروز احمدی به شماره ملی ۰۰۶۱۹۸۸۶۳ به سمت عضو هیئت مدیره و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری بامضاء رئیس هیئت مدیره به همراه نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۱۳۳۷)

| ردیف | آدرس قطعات | شماره قطعه | متراز (متر مربع) | کاربری | تاریخ |
|------|------------------------------------|------------|------------------|--------|------------|
| ۱ | مشاغل صنعتی – تفکیکی حضرتی | ۴۵ | ۴۵۰ | تجاری | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۲ | مشاغل صنعتی – تفکیکی پاکیزه – عرجی | ۱۴۶ | ۷۹ | تجاری | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۳ | مشاغل صنعتی – تفکیکی پاکیزه – عرجی | ۱۴۷ | ۷۹ | تجاری | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۴ | کوی پردیس (مسکن مهر) | ۱۳۹ | ۲۰۰ | مسکونی | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۵ | کوی پردیس (مسکن مهر) | ۱۴۰ | ۱۸۰ | مسکونی | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۶ | کوی پردیس (مسکن مهر) | ۱۴۱ | ۲۲۰ | مسکونی | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۷ | مغازه تجاری بازار گلستان | ۲۶/۵ | ۱ | تجاری | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۸ | مغازه تجاری بازار گلستان | ۲ | ۲۴/۵ | تجاری | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۹ | مغازه تجاری بازار گلستان | ۳ | ۲۴/۵ | تجاری | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |
| ۱۰ | مغازه تجاری بازار گلستان | ۴ | ۲۴/۵ | تجاری | ۱۳۹۷/۰۵/۰۰ |

جمهوری اسلامی

املت انتخابات

به بهانه سخن سخنگوی شورای نگهبان درباره تعدد کاندیداها

عصر ایران:جعفر محمدی – آقای هادی طحان نظیف، سخنگوی محترم شورای نگهبان در دفاع از عملکرد این شورا در بررسی صلاحیت‌ها گفته است: اعداد و ارقامی که در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شاهد هستیم (وجود ۵۱ کاندیدا برای هر کرسی) ادعای خالص سازی را زیر سؤال می‌برد.

به بهانه این سخن و فارغ از شرایط انتخابات پیش رو، «نظریه مثلث انتخابات» یا «املت انتخابات» را مطرح می‌کنیم.

رابرت اشتنبرگ، از دانشمندان معروف در زمینه روانشناسی شناختی است. «نظریه مثلث عشق» او بسیار معروف و کاربردی است. او برای هر رابطه عاطفی، سه ضلع تعریف می‌کند: «صمیمت»، «شور و شوق» و «تعهد» و می‌گوید اگر در یک ازدواج هر سه ضلع این مثلث وجود داشته باشد، با یک ازدواج آرمانی مواجهیم.

اشتنبرگ تأکید می‌کند که فقدان یکی از این اضلاع را نمی‌توان با تقویت ضلع دیگری جبران کرد. با وام گیسری از این نظریه، به انتخابات برمی‌گردیم. به نظر می‌رسد که در انتخابات نیز سه ضلع اصلی نظریه، «تعدد کاندیداها»، «کنتر فکری و سیاسی کاندیداها» و «شرایط عادلانه رقابت».

آقای طحان نظیف به درستی به ضلع اول اشاره و بر تعدد کاندیداها تأکید کرده است. بدیهی است در حوزه انتخاباتی‌های با یک کرسی، نمی‌توان با یک نامزد، رأی گیری کرد و نام آن در انتخابات گذاشت. اما تعداد بالای کاندیداها، برای یک انتخابات، هر چند لازم است ولی کافی نیست. مردم باید در بین کاندیداهای پرمشاری که در دسترس دارند، افراد همسویی فکری و سیاسی خود را بیابند. هزار کاندیدا هم برای

یک کرسی وجود داشته باشد ولی هر هزار نفرشان شبیه هم باشند، چقدر فکری و سیاسی شکر نمی‌گیرد. کثرت عددی را کنتر فکری و سیاسی معنی‌دار می‌شود.

ضلع سوم نیز فضای عادلانه رقابت است که شامل عدالت در بررسی صلاحیت‌ها، عدالت در برخورداری از امکانات عمومی، عدالت قضایی در مواجهه با تخریب‌ها، بی‌طرفی و سلامت برگزار کنندگان و ناظران و تمکین آنها به نتیجه واقعی آراست. از ضلع ضلع فوق، تنها یک ضلع که به کاندیدا شماری مربوط می‌شود، توسط برگزار کنندگان قابل اعلام و اثبات است و دو ضلع دیگر یعنی کنتر فکری و سیاسی کاندیداها و شرایط عادلانه رقابت، توسط جمعی ارزیابی می‌شود

و مورد قضاوت قرار می‌گیرد. این که برگزارکننده انتخابات بگوید «زمینه مشارکت برای همه اشخاص و گروه‌های سیاسی فراهم است» را بر بی‌طرفی خود در روند انتخابات تأکید کند، قنایت نمی‌کند و باید مردم در عمل چنین چیزی ببینند و اقتاع عمومی شکل بگیرد.

در یک بیان تمثیلی، انتخابات مانند یک املت است.همان‌طور که املت سه ماده اولیه برای تهیه دارد (روغن، گوجه فرنگی و تخم مرغ)، انتخابات هم سه لازمه پیش گفته را دارد. اگر برای املت، گوجه نداشته باشیم، نمی‌توانیم با افزودن بر تعداد تخم مرغ‌ها، فقدان گوجه را جبران کنیم. در انتخابات نیز نمی‌توان به عنوان مثال، فقدان کنتر فکری و سیاسی کاندیداها را افزایش تعداد کاندیداها جبران کرد. وقتی گوجه نباشد، هر چقدر هم تخم مرغ به ماهیتابه بیفزاییم، به املت نمی‌رسیم و حادکنک می‌توانیم به نیروم برسیم که غذای دیگری است و نمی‌توان آن را به جای املت، روی میز گذاشت.

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص اندیشه کامپیوتر به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۱۷۱۰۹ و به شماره ثبت ۸۷۲۹۲

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت هستت به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۶۷۸۶ و به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای مهدی کلهر به شماره ملی ۴۲۲۱۶۹۸۱۸۴ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۱۳۴۰)

آکهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ثبتی ۵۸- اصل، بخصوص شش‌دانگ یکقطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۴۲/۷۱ مترمربع، واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای مرتضی یادگاری فرزند اقامعلی کدملی ۰۰۷۸۲۳۲۹۵۲، به پلاک ثبتی ۱۸ فرعی به آن اختصاص یافته است، لذا تکتون بعمل نیامده عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقصور نبوده است. لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ روز یکشنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطالع مجاروبین پلاک ثبتی موضوع می‌رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم برسارند.
حقوق اعتراضی به حدود و امتناع ازتفاتی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیادداشت تسلییم و رسید دریافت دارند و در اجراء تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب ۷۳/۳/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی به مجاریین باید یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ (توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می‌باشد)
تاریخ تحدید: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷
م الف ۱۶۵۸۶

کنیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیاداشت تهران

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص ناوگرین کوشا به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۵۷۳۳ و به شماره ثبت ۳۹۹۶۲۳

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای احسان پیرولی به شماره ملی ۰۰۶۳۰۴۹۳۱۷ خارج از هیئت مدیره به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ آقای محسن قهرمانی به شنماره ملی ۰۰۷۱۹۹۸۴۱۱ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ آقای محمد کاظمی به شماره ملی ۰۰۶۹۸۴۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ آقای مهدی اقتصاد به شماره ملی ۱۸۸۱۵۵۵۲۸۳ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته پروات قراردادها عقود اسلامی با اتمام امضاء مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۷۱۳۳۹)

آکهی مزایده مرحله دوم و سوم فروش ۳ قطعه زمین تجاری و ۴ واحد مغازه تجاری بازار گلستان و ۳ قطعه زمین مسکونی شهرداری صالح آباد

شهرداری صالح آباد در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره ۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۴ و مجوز شماره ۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۰ تعداد ۳قطعه زمین تجاری و ۳قطعه زمین مسکونی (بدون پروانه) و ۴ واحد مغازه تجاری بازار گلستان خود را از طریق مزایده کتبی از طریق سامانه ستاد ایران و با شرایط ذیل بفروشد برسرانند.
۱- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از زمینها به شهرداری صالح آباد مراجعه نمایند.
۲- متقاضیان می بایست جهت هر قطعه زمین طبق جدول ذیل ٪۵ از مبلغ قیمت کارشناسی را به عنوان سپرده شرکت در مزایده را تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۰۰روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ بحساب ۰۰۶۴۶۷۵۹۰۰۶ سپرده شهرداری نزد بانک ملی صالح آباد واریز و فیش واریزی آن را به همراه درخواست کتبی با ذکر مشخصات کامل در سامانه ستاد ثبت نمایند.
۳- مجوز معاملات شهرداری در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ رأس ساعت ۱۰ صبح سامانه

| ردیف | قیمت کارشناسی هر مترمربع (به ریال) | بیمت می‌باشد (به ریال) | سپرده شرکت در مزایده (به ریال) |
|------|------------------------------------|------------------------|--------------------------------|
| ۱ | ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ | ۲۰/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۱/۰۱۷/۵۰۰/۰۰۰ |
| ۲ | ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۶/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۳۱۶/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۳ | ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۶/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۳۱۶/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۴ | ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ | ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵ | ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ | ۶/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۶ | ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ | ۱۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۷ | ۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۳۴/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۱/۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۸ | ۱/۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۳۱/۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰ | ۱/۶۵۱/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۹ | ۱/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۳۰/۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۱/۶۱۲/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۱۰ | ۱/۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۲۹/۶۴۵/۰۰۰/۰۰۰ | ۱/۵۳۲/۰۰۰/۰۰۰ |

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر صالح آباد

سرپرست جدید جمعیت هلال احمر رودبار معرفی شد

رودبار- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: جلسه تودیع ومعارفه رئیس سابق وسرپرست جدید جمعیت هلال احمر شهرستان رودبار با جمعی از مسئولین درحفل دقتفرمانارودبار برگزار گردید. دراین نشست عمورفرمانارودبار ضمن قدرنمایی از زحمات شایسته روزی نیروهای امدادی هلال احمر رودبار گفت: با توجه به وسعت و پراکندگی شهرستان رودبار، مجموعه جمعیت هلال احمر این شهرستان انشرفایت خاصی بر موضوعات مختلف دارندوی افزود:خوبنروپروهای امدادی جمعیت هلال احمر، در سطح جادههای شهرستان با اطمینان خاطری برای مسافران است.عمویر گفت: جمعیت هلال احمر شهرستان نیروهای با تجربه و با به کاری دارد که خدمات بی شائبه آنها مورد تقدیر است.فرماندار رودبار گفت: نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر با کمترین امکانات به مردم خدمات میدهند. لذا باید به آنان توجه ویژه شود. در پایان این نشست فرماندار رودبار با اهدا لوح تقدیر، از زحمات چندساله «مهدی احدی» رئیس سابق جمعیت هلال احمر شهرستان رودبار قدرنمایی نمود و اسفرا آقایان را بعنوان سرپرست جدید جمعیت هلال احمر شهرستان رودبار معرفی شد.

«آگهی تحدید حدود اختصاصی»

نظر براینکه به استناد آراء صادره هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در ثبت گرمی و طبق تبصره ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون مزبور تحدید از املاک بنسرح ذیل تاکنون بعمل نیامده است، لذا تحدید حدود املاک مزبور در روزهای تعیین شده بنسرح ذیل بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام می‌گردد راس ساعت مقرر در محل حاضر شوند. ضمناً اعتراض بر تحدید حدود و حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس بمدت ۳۰ روز خواهد بود.

املاک واقع در بخش ۱۲ اردبیل

از پلاک ۱۲۰ اصلی واقع در شهرستان گرمی

۱- آقای علی‌زاده گرمی فرزند التقات نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۷۰/۶۷ مترمربع به شماره پلاک ۱۴۳۹۳ فرعی قسمتی از پلاک ۱۱۲۶ فرعی ۱۲۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی

تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه راس ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

۲- آقای علی‌زاده گرمی فرزند التقات نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۱۲/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۴۳۹۴ فرعی قسمتی از پلاک ۱۵۱۹ فرعی

از ۱۲۰ اصلی واقع در بخش ۱۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی

تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه راس ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

تاریخ انتشار: سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ م الف ۱۱۱۶

سید نیکخوا - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

از طرف رحیم رحیمی الینگانزار

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: قائم‌مقام کمیته امداد اسام خمینی(ره) با تصریح بر راهبرد حمایتی توانمندسازی اقتصادی جامعه هدف این نهاد، گفت: تا پایان سال جاری ۱۰۰ هزار نفر از مددجویان این نهاد خودکفا می‌شوند.

جعفر صباغیان در جشن توانمندسازی خودکفایی پنج هزار مددجوی تحت حمایت کمیته امداد اسام خمینی(ره) کرمانشاه که در تالار انتظار این شهر برگزار شد، اظهار کرد: تاکنون ۸۷ هزار نفر مددجو با حمایت این نهاد توانمند شده و صاحب

عملیات اجرایی فاز اول آبرسانی به شهرک عظیمیه قزوین آغاز شد

قزوین-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با دهه فجر،در مراسمی با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار قزوین، فاز نخست عملیات آبرسانی به شهرک عظیمیه شهر قزوین آغاز شد. براساس این گزارش مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در این رابطه گفت: با توجه به پیمان صورت گرفته و تامین مالی انجام شده

باید مهموه به مهر شرکت باشد.

۵- پیشنهاد قیمت برای اجرای مورد مناقصه باپستی در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ثبت نشود. ضمناً پیشنهاد مبلغ

براساس فهرست بهای شورای فنی سال ۱۴۰۲ با پذیرش شرایط فوق‌الذکر و اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد مورد

ملاک و عمل خواهد بود.
۶- نحوه پرداخت اعتبار به صورت نقدی از محل اعتبارات استانی می‌باشد.

۷- کمیسیون معاملات شهرداری رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ تشکیل و جهت تعیین برنده اقدام

به افتتاح پاکت‌ها خواهد نمود.

۸- پس از تعیین برنده مناقصه موضوع به برنده مناقصه ابلاغ تا نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید. اگر برنده مناقصه ظرف

مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ نسبت به عقد قرارداد اقدام ننماید

سپرده وی بنفع شهرداری ضبط خواهد گردید و معامله با نفر دوم انجام خواهد گردید.

۹- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

نورمحمد چابوک - شهردار لوشان

قائم مقام کمیته امداد:

تا پایان سال جاری ۱۰۰ هزار مددجو خودکفا می‌شوند

شغل و درآمد پایدار شده‌اند.وی تصریح کرد: دغدغه همه هم‌کاران کمیته امداد توانمندسازی مددجویان با حفظ کرامت انسانی است و برنامه‌ریزی خوبی در این مسیر انجام شده است بر همین اساس تا پایان سال جاری یکصد هزار نفر مددجو از حمایت این نهاد خارج و به لحاظ اقتصادی خودکفا می‌شوند.قائم مقام کمیته امداد امام خمینی(ره) با بیان اینکه علاوه بر اشتغال مؤلفه‌های دیگری هم برای توانمندسازی مددجویان در نظر داریم، افزود: در حوزه فرهنگی و حمایت تحصیلی نیز اقدامات

عملیات اجرایی فاز اول آبرسانی به شهرک عظیمیه قزوین آغاز شد

ازسوی وزارت راه و شهرسازی، عملیات اجرایی آبرسانی به عظیمیه شامل ساخت دو باب مخزن ذخیره به حجم ۴۵ هزار مترمکعب، ساختمان‌های جانبی، اجرای ۲ هزار و ۳۵۰ متر خط انتقال و احداث ایستگاه پمپاژ آغاز شده است.
داراب بیرونودی افزود: برآورد کلی طرح یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که در فاز اول مبلغ پیمان، ۲۲۲

شهرداری لوشان به استناد بند ۱ مصوبه ۸۸ شماره ۶۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ مجوز شورای اسلامی شهر لوشان نسبت به بهره‌برداری اجاره جایگاه سوخت گازی (CNG) شهر لوشان را به صورت اجاره ماهیانه و از طریق مزایده کتبی عمومی با بهره‌گیری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.
متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ به آدرس ذیل و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره ۲۳۲۰-۳۴۶-۰۱۲- شهرداری لوشان تماس حاصل نمایند.

شرایط مزایده:

۱- کلیه شرکت‌کنندگان در مزایده باید مبلغ ۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب ۰۱۰۴۹۵۳۲۳۰۰۵ شهرداری نزد بانک ملی شعبه لوشان واریز نمایند و فیش مربوطه را در قسمت ودیعه پاکت الف در سامانه تدارکات دولت (استاد) بارگزاری نمایند. ضمناً متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست ضمن بارگزاری فیش، اصل فیش سپرده را تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ به صورت فیزیکی و یا از طریق پست به واحد مالی شهرداری لوشان تحویل نمایند.

۲- متقاضیان می‌بایست برای شرکت در مزایده علاوه بر پاکت الف، مدارک ثبت شرکت و آخرین اسامانه آن به همراه تاییدیه صلاحیت بهره‌برداری از جایگاه CNG توسط شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی و همچنین ظرفیت کاری شرکت بصورت خوداظهاری و برگ آگهی مزایده را از سامانه داندو و امضاء و مهر نموده و در قسمت مستندات سامانه تدارکات الکترونیک از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ بارگزاری نمایند. کلیه اسناد باید مهموه به مهر شرکت باشد.

جهت شرکت در مزایده ارائه وجه نقد پذیرفته نمی‌شود. فقط افرادی می‌توانند در مزایده شرکت کنند که فیش سپرده واریزی شرکت در مزایده به نام آن شرکت باشد.

مهلت دریافت اسناد مزایده از ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تا ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ می‌باشد.

۳- پیشنهاد قیمت برای اجاره مورد مزایده باید بصورت اجاره بهای سالانه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ثبت نشود. ضمناً پیشنهاد مبلغ اجاره بصورت مقطوع با پذیرش شرایط فوق‌الذکر و اسناد بارگزاری شده در سامانه تدارکات مورد ملاک و عمل خواهد بود.

۴- قیمت پایه کارشناسی جهت اجاره ماهانه جایگاه CNG شهرداری لوشان مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- مدت اجاره یکسال تمام می‌باشد.

۶- کلیه هزینه‌های مربوط به بهره‌برداری از جایگاه بهعهده بهره‌بردار می‌باشد.

۷- واگذاری بهره‌برداری جایگاه CNG شهرداری لوشان به صورت عین‌المال با حفظ

شهرستان

با تکیه بر توانمندی داخلی

سامانه اندازه گیری تأسیسات گاز جلفا ارتقاء یافت

تبریز-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با تکیه بر توانمندی داخلی سامانه اندازه گیری تأسیسات گاز جلفا ارتقاء یافت.فیروز خدائی، مدیر منطقه ۸ عملیات با اعلام این خبر گفت: باتوجه به ضرورت بروزرسانی سیستم‌ها توسط شرکتهای سازنده و به دلیل اعمال تجربیهای فنی و عدم حضورکارشناسان آن شرکتها، سیستم اندازه گیری ومحاسبات گاز درتأسیسات اندازه گیری گاز جلفا در حداقل زمان ممکن ارتقا یافت.خدائی افزود: با توجه به درخواست طرف قرارداد و با تأیید اداره کل نظارت برمیادلات مواد نفتی و هماهنگی ستاد دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران، فنی و متشکل از کارشناسان خیره ابزار دقیق و احداث، تعمیرات اساسی، مهندسی و دیسپچینگ منطقه با تکیه بر دانش فنی و تجربیات کسب شده پس از بررسی‌های میدانی وطراحی مهندسی تأمین اقلام مورد نیاز در حداقل زمان ممکن، موفق به ارتقاء سیستم سا تجهیزات به روز و دقیق گردیدند.مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز به جلفا اعلام عمده سیستم ارتقا یافته سامانه مینرینگ تأسیسات مزایا اشاره کرد و ادامه داد: ارتقاء مکانیزم دیسپچ سیستم مبتنی بر LF به HF (فرکانس بالا)، اصلاح سیستم اندازه گیری از VOLUME CORRECTOR به FLOW COMPUTER و افزایش دقت محاسباتی، اعمال مقادیر ترکیبات گاز طبیعی اندازه گیری شده بصورت آنلاین توسط کوروماتگراف گاز مستقر در خود تأسیسات، ارزش این پروژه دانست.

آگهی مزایده عمومی اجاره جایگاه CNG لوشان نوبت دوم

و نگهداری تأسیسات و ابنیه و نیز تعمیرات اساسی و کلی جایگاه از قبیل اورهال و استانداردسازی بر عهده بهره‌بردار می‌باشد.

۸- بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ در محل ساختمان شهرداری با حضور اعضای کمیسیون معاملات و نماینده شورای اسلامی شهر لوشان انجام خواهد شد.

۹- برنده مزایده موظف است برابر ماده ۸ این‌نامه مالی شهرداری‌ها حداکثر ظرف مدت ۷ روز نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید. چنانچه برنده مزایده از انجام معامله انصراف

اعلام نماید و یا برابر موارد اعلام شده نسبت به تعهد خود عمل ننماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و معامله با نفر دوم و سوم مزایده به ترتیب به همین نحو عمل و اقدام خواهد شد.

۱۰- شرکت‌کنندگان (بهره‌بردار جایگاه CNG) در مزایده بایستی به ارائه تاییدیه صلاحیت و ظرفیت خود از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی استان گیلان را به این شهرداری اقدام نمایند. ضمناً اخذ گواهی رضایت و حسن انجام کار برای پیمانکارانی که در سنوات گذشته با شهرداری لوشان همکاری داشتند الزامی می‌باشد.

۱۱- جهت انعقاد قرارداد برنده مزایده (بهره‌بردار جایگاه) به منظور تضمین حق انجام تعهدات ۱۰٪ کل مبلغ قرارداد بصورت ضمانتنامه بانکی از سوی یکی از بانک‌های معتبر که به مدت هجده (۱۸) ماه اعتبار داشته باشد به شهرداری اخذ می‌گردد. ضمناً علاوه بر ضمانتنامه فوق از بهره بردار جایگاه بابت تضمین حفظ تجهیزات و تأسیسات در مدت قرارداد مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال چک و سفته به نفع شهرداری اخذ می‌شود.

۱۲- برنده مزایده موظف است پس از انعقاد قرارداد با نظر شهردار مبلغ ۵ ماه به عنوان علی‌الحساب اجاره بهره‌برداری جایگاه CNG به حساب جاری ۰۱۰۴۹۵۳۲۳۰۰۴ نزد بانک ملی شعبه لوشان به نام شهرداری لوشان واریز و مابقی اجاره برای هر ما به صورت ا ققره چک صیادی به شهرداری تحویل گردد.

۱۳- کلیه هزینه‌های برگزاری مزایده از قبیل چاپ آگهی و کارشناسی و مالیات، عوارض و در صورت وجود هزینه‌های دیگر از جمله هزینه‌های مالیاتی و غیره در طول مدت قرارداد بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۱۴- پیمانکار در صورت درخواست شهرداری موظف به ارائه گزارش روزانه جهت تطبیق قبوض گاز می‌باشد.

۱۵- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

نورمحمد چابوک - شهردار لوشان



کانون مهندسین قانمشهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم به شماره کانون مهندسین رفاه قائمشهر به شماره ثبت ۴۲ و شناسه ملی ۰۱۷۶۶۰۰۱۱۱۲۲

احتراماً بدلیل به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول در ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ بدینوسیله از کلیه شرکاء یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم موسسه کانون مهندسین رفاه قائمشهر که در ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ به نشانی قائمشهر - خیابان ساری - سالن اجتماعات شهرداری کدپستی ۴۷۶۴۷۴۳۳۶۱ حضور بهم رسانند.

جواد خدادی کوچکسرانی

دستور جلسه:

۱- گزارش رئیس هیأت مدیره

۲- تصویب برنامه و بودجه سال ۱۴۰۲

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ شهرستان بانه

۱۱۶/۵۷۶/۱۴۰۲/۱۶۵۸ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶

با رعایت مواد ۱۱ و ۱۲ و در اجرای مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین‌نامه اجرایی قانون مذکور اسامی اشخاصی که با ارائه مدارک لازم به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ در خواست قبول ثبت آنان پذیرفته شده در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز آگهی می‌نشود تا چنانچه کسانی که نسبت به املاک مورد ثبت اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی ظرف ۹۰ روز اعتراض خود را به ثبت محل تسلیم نمایند و در اجرای ماده ۸۶ آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بایستی در مراجع قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت می‌تواند با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست به این اداره نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام نماید.

بخش ۷ بانه

۱- پلاک ۱۰۴۰ فرعی از ۱۲۲۵- اصلی بخش هفت بانه به نام آقای علی عزیز یی فرزند محمد به شماره ملی ۳۸۴۹۹۱۵۰۴۲ نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۵۰+۲۲۰ مترمربع واقع در بانه چهارراه

جاده سلیمانی کوچه نرمین ۱۱
۲- پلاک ۱۱۳۲- اصلی بخش هفت بانه به نام خانم حفسه شریف‌زاده بانه فرزند حسن به شماره ملی ۳۸۴۸۸۵۹۹۷۱ نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۵۵/۱۵۷ مترمربع واقع در بانه خیابان صلاح‌الدین جنوبی پشت مسجد شیخ‌الاسلام

۳- پلاک ۶۲۵ فرعی از ۱ فرعی از ۱۲۵۴- اصلی بخش هفت بانه به نام فریدون صالحی فرزند عمر به شماره ملی ۳۸۴۹۲۵۴۲۹۱ نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰/۷۸ مترمربع واقع در بانه محله سوغانان خیابان مطهری جنب پادگان

۴- پلاک ۷۱ فرعی از ۱۲۹۳- اصلی بخش هفت بانه به نام محسن محمدی فرزند انور به شماره ملی ۳۷۶۱۹۹۲۸۴۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۲/۱۴ مترمربع واقع در بانه کمربندی ۲

کاوه پریزادی

سرپرست ثبت اسناد و املاک بانه

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲

به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان کاشمر که تاخر آذر ۱۴۰۲ تقاضای ثبت نموده‌اند با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع

عموم به شرح ذیل آگهی میشود

بخش سه شهرستان کاشمر

۱- پلاک فرعی از ۲۰۴۳- اصلی بخش شهر

تمامت هفت سهم از یازده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک مذکور به مساحت ۲۱۸۴۵ متر مربع بنام سید روح اله وسید حمیدرضا و بی بی نرگس و سید حسن شهرت همگی حسینی ورثا سید حسین حسینی

۲- پلاک ۴۸۴ اصلی بخش هفت کاشمر

تمامی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی املاک مذکور به مساحت ۵۸+۷۷۰۴ متر مربع بنام خانم اکرم دشتیان بختیاری فرزند املاک

۳- پلاک ۱۷۴ فرعی از ۱۵۱ اصلی بخش ۲

تمامی سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ و یک پنجم از خانه‌های وصل به آن به مساحت ۸۸۸۹۳ متر مربع متعلق به آقای حسین اسعدی فرزند غلامرضا لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت نوبت اول از ۱۷۴ قانوی ثبت که املاک آگهی شده در بانه معترض می‌باشند و با اینکه بین متقاضی ثبت و دیگری اقامه دعوا شده و در جریان است میبایست اعتراض یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی نسبت به نود روز به اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح تقدیم و گواهی تحدید لازم را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تقدیم نمایند حقوق ارتقایی در موقع تحدید حدود در جلسه تحدید حدود تنظیم می‌گردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا ۳۰ روز قابل اعتراض خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

شناسه ارشاد: ۸۹۹

جمهوری اسلامی



حذف اعمال ترکیبات ثابت گاز بصورت سه ماهه، بهره گیری از آنالایزرهای نقطه شبنم آب، هیدروکربن و اکسیژن از مزایای عمده سیستم جدیدمی باشد.وی، امکان توسعه طرح در آینده بدلیل در نظر گرفتن زیر ساختهای توسعه در طراحی سیستم، ساخت داخل اقلام غیر فرآیندی از طریق شرکتهای داخلی در راستای خودکفایی ملی، پایین بودن هزینه اجرای پروژه بدلیل عدم وابستگی به کارشناسان فنی شرکتهای خارجی و تأمین اقلام از موجودی انبار و امکان مازاد را از دیگر مزایای این طرح اعلام نمود.خدائی، با پایان علاوه بر صرفه جویی‌های ارزی، اکتساب دانش و تجربیات ارزنده درخصوص سیستم‌های اندازه گیری برای کارشناسان فنی منطقه را از دستاورد مهم و با ارزش این پروژه دانست.

آگهی مزایده عمومی اجاره جایگاه CNG لوشان نوبت دوم

و نگهداری تأسیسات و ابنیه و نیز تعمیرات اساسی و کلی جایگاه از قبیل اورهال و استانداردسازی بر عهده بهره‌بردار می‌باشد.

۸- بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ در محل ساختمان شهرداری با حضور اعضای کمیسیون معاملات و نماینده شورای اسلامی شهر لوشان انجام خواهد شد.

۹- برنده مزایده موظف است برابر ماده ۸ این‌نامه مالی شهرداری‌ها حداکثر ظرف مدت ۷ روز نسبت به انعقاد قراداد اقدام نماید. چنانچه برنده مزایده از انجام معامله انصراف

اعلام نماید و یا برابر موارد اعلام شده نسبت به تعهد خود عمل ننماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و معامله با نفر دوم و سوم مزایده به ترتیب به همین نحو عمل و اقدام خواهد شد.

۱۰- شرکت‌کنندگان (بهره‌بردار جایگاه CNG) در مزایده بایستی به ارائه تاییدیه صلاحیت و ظرفیت خود از شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی استان گیلان را به این شهرداری اقدام نمایند. ضمناً اخذ گواهی رضایت و حسن انجام کار برای پیمانکارانی که در سنوات گذشته با شهرداری لوشان همکاری داشتند الزامی می‌باشد.

۱۱- جهت انعقاد قرارداد برنده مزایده (بهره‌بردار جایگاه) به منظور تضمین حق انجام تعهدات ۱۰٪ کل مبلغ قرارداد بصورت ضمانتنامه بانکی از سوی یکی از بانک‌های معتبر که به مدت هجده (۱۸) ماه اعتبار داشته باشد به شهرداری اخذ می‌گردد. ضمناً علاوه بر ضمانتنامه فوق از بهره بردار جایگاه بابت تضمین حفظ تجهیزات و تأسیسات در مدت قرارداد مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال چک و سفته به نفع شهرداری اخذ می‌شود.

۱۲- برنده مزایده موظف است پس از انعقاد قرارداد با نظر شهردار مبلغ ۵ ماه به عنوان علی‌الحساب اجاره بهره‌برداری جایگاه CNG به حساب جاری ۰۱۰۴۹۵۳۲۳۰۰۴ نزد بانک ملی شعبه لوشان به نام شهرداری لوشان واریز و مابقی اجاره برای هر ما به صورت ا ققره چک صیادی به شهرداری تحویل گردد.

۱۳- کلیه هزینه‌های برگزاری مزایده از قبیل چاپ آگهی و کارشناسی و مالیات، عوارض و در صورت وجود هزینه‌های دیگر از جمله هزینه‌های مالیاتی و غیره در طول مدت قرارداد بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۱۴- پیمانکار در صورت درخواست شهرداری موظف به ارائه گزارش روزانه جهت تطبیق قبوض گاز می‌باشد.

۱۵- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

نورمحمد چابوک - شهردار لوشان



امام عصر (عج) زمانی شناخته می‌شود که معنای خلافت الهی دانسته شود؛ زیرا خلیفهٔ‌اللهی برجسته‌ترین لقب انسان کامل است. ۱ – حقیقت انسان کامل را جز آفریدگار و سایر انسان‌های کامل نمی‌شناسند. مقام شامخ انسان کامل، همان خلافت خداست که همه جا و در همه شئون به عنوان آیت کبرای خدا ظهور و حضور دارد و در همه مراحل از لطف و فیض خاص خدا برخوردار است. چنین موجودی گاه پیامبر و گاه امام است.

۲ – خلافت الهی، لباسی فاخر است که تنها زبینده اندام ملکوتی انسان کامل است؛ حتی فرشتگان مقرب از آن بی‌بهره‌اند.

۳ – تنها این انسان کامل است که در همه جا مظهر خداست.

۴ – ذات اقدس الهی برای نمایاندن چنین مقام والایی به دیگران، درود و سلام خویش را به عیارت‌های گوناگون متوجه تمامی شئون انسان کامل می‌کند.

۵ – فرج وجود مبارک امام عصر(عج) از بزرگ‌ترین آرزوهای پیروان مکتب اهل‌بیت (علیهم‌السلام) است که سبب امید به آینده و حرکت و پویایی در جامعه اسلامی است. مهیّم، باور حتمی بودن ظهور و انتظار راستین برای تحقق آن است. رسول خدا صلی‌الله

علیه و آله و سلم بهترین عملی اُمّت را انتظار فرج از جانب خدای سبحان می‌داند: «أفضل أعمال امتی انتظار فرج من الله (عَزَّوَجَلَّ)».

و اهل‌بیت (علیهم‌السلام)، برجسته‌ترین مصداق این عنوان کلی را انتظار فرج وجود مبارک ولی عصر(عج) دانسته‌اند، چرا که برای انسان‌های مؤمن ظهور آن حضرت گنایش حقیقی است.

۶ – حضرت عبدالعظیم حسنی (قدس سره) فرمود: بر مولایم حضرت جواد الائمه (علیه‌السلام) وارد شد؛ مصمیم داشتم از او

* کسی که منتظر راستین امام عصر(عج) است بر اثر تخلّق به اخلاق الهی گردِ حرام نمی‌گردد

بیرسم که آیا «قائم» شما همان مهدی است یا غیر او! پیش از آنکه سخن بگویم، فرمود: «ای ابوالقاسم! قائم ما همان مهدی است که باید در زمان غیبتش منتظر او بسود و در زمان ظهورش وی را اطاعت کرد و او سومین فرزند من است. قسم به خدایی که محمد صلی‌الله علیه و آله و سلم را به پیامبری برگزید و امامت

را به ما اختصاص داد، اگر تنها از عمر دنیا یک روز باقی باشد، خدای تعالی آن روز را به قدری طولانی می‌کند تا قائم ما ظهور و خروج کنند و آن گونه که زمین از ظلم و جور پر شده است، آن را از عدل و قسط پر گردانند؛ خدای سبحان کار او را در یک شب اصلاح می‌کند و اوضاع را به نفع او می‌گرداند، چنان که کار موسی علیه‌السلام را در یک شب اصلاح کرد؛ موسی برای گرفتن شعله‌ای از آتش برای استفاده خانواده‌اش رفت؛ اما هنگام بازگشت به شرافت رسالت و افتخار نبوت رسیده بود؛ سپس امام جواد علیه‌السلام فرمود: بهترین اعمال شیعیان ما انتظار گنایش

فرتنگ‌هنر

برخی از آثار انتظار

حضرت آیت‌الله جوادی آملی

همان معنای بلندی است که امام معصوم علیه‌السلام بدان اشاره و در بیان وظیفه شیعیان در عصر غیبت می‌فرماید:
علیکم بالدعاء و انتظار الفرج!.
چرا که اگر دعا ناظر به جنبه فردی و خودسازی تنها باشد، انتظار فرج قطعاً ناظر به هر دو جنبه فردی و اجتماعی یا به سخن دیگر، خودسازی و دیگرسازی است.

۳ – طلوع تلاش، پویایی و پیشرفت در تمام عرصه‌ها – آن کسی که منتظر راستین حجت خداست، همواره در تلاش و تکاپوست تا فرهنگ ناب مهدوی از «علم» به «عین»



آید و از گوش به آغوش؛ از این روست که هر متخصص فن آوری که در مکتب انتظار آموخته گردیده است، در ارائه صحیح تخصص متعهدانه، هیچ مصوری روا نمی‌دارد.

اگر امام صادق علیه‌السلام فرمود: لیعدنّ أحکمک لخرج القائم و لو سهما...، یعنی منتظر ظهور آن حضرت حتی یک تیر هم که شد، آماده باید کنی... (این سخن) صبغه تمثیل دارد نه تعین؛ زیرا برای متخصص نظامی، آمادگی رزمی وظیفه اوست و کارشناس

اقتصادی، رسالتش تلاش برای حل تورم، رفیع یکبارگی، تعدیل

*مجموعه آثار تحرّک آفرین، امیدبخش و اصلاحگر انتظار راستین، منتظر صادق را بدان سوی رهنمون می‌شود که چون وقت ظهور ناپیداست، باید همواره واجد شرایط و لوازم ظهور مهدی موجود موعود(عج) باشد

تقاضا و عرضه، تقلیل فاصله رنج آور طبقاتی و تعطیل اسراف و اتراف و ترفه است و مجتهد قهقی با حقوقی یا سیاسی، عهده‌دار جهل زدایی و ایستادگی در برابر مجوم فرهنگی و در نهایت، تبیین

فرج را محبوب خدای سبحان دانسته و امید به رحمت خدا را از آثار آن معرفی می‌کند:
آن حضرت فرمود: انتظرُوا الفرج و لایأسوا من روح الله، فإنّ أحبّ الأعمال إلی‌الله (عَزَّوَجَلَّ)انتظار الفرج، و حضرت سید الساجدین علیه‌السلام، انتظار فرج را از بزرگ‌ترین گشایش‌ها می‌شمارد:
انتظار الفرج من أعظم العمل.

۲ – اصلاحگرایی در عرصه‌های فردی و اجتماعی – آن کسی که منتظر راستین مصلح جهانی است، هم صالح است و نیز مصلح. چنین کسی با اقتدا به دعای مولای خویش از خدای

*مجموعه آثار تحرّک آفرین، امیدبخش و اصلاحگر انتظار راستین، منتظر صادق را بدان سوی رهنمون می‌شود که چون وقت ظهور ناپیداست، باید همواره واجد شرایط و لوازم ظهور مهدی موجود موعود(عج) باشد

سبحان چنین می‌خواهد: اللهمّ! إنّنا نرغب إلیک فی دولة کریمه، تعرّ بها الإسلام و اهلُه و تذلّ به النفاق و اهلُه و تجعلنا فیها من الدعاة إلی طاعتک و القادة إلی سبیلک. این (کلام فوق)

و تحلیل و حمایت عالمانه از مبانی اعتقادی است.

۴ – تخلّق به فضائل نفسانی – آن کسی که به راستی امام خویش را موجود (حی و حاضر) می‌داند و او را مظهر «هُو بکل شی ء علیم»، «هُوَ السَّمیعُ البصیر» و «هُوَ عَلی کُل شی ء شهید» می‌شناسد، همواره خویش را در محضر خلیفه الهی و امام معصوم خود می‌داند، همان گونه که حضور خدای والا را در مرتبه‌ای بالاتر ادراک می‌کند و آن گاه براساس آموزه‌های اساسی قرآن در محضر خدای سبحان و خلیفه او حیا پیشه می‌کند و از درون و برون، خود را در مشاهد حق و امام خویش دیده و از زشتی‌ها و معاصی دوری می‌کند و چنین انتظاری موجب تنزیه روح او شده، قلبش در آرزوی می‌سازد.

۵ – آمادگی برای ظهور – مجموعه آثار تحرّک آفرین، امیدبخش و اصلاحگر انتظار راستین، منتظر صادق را بدان سوی رهنمون می‌شود که چون وقت ظهور ناپیداست، می‌باید همواره واجد شرایط و لوازم ظهور مهدی موجود موعود(عج) باشد و همین آمادگی و پرهیز از تناسخ، تاخیر، از اصلاح فرد یا جامعه، در بارور شدن فکر فردی و عقل جمعی سهم بسزایی خواهد داشت.

۶ – استحقاق نگاه تشریفی اهل‌بیت(ع) – آن کسی که منتظر راستین امام عصر(عج) است بر اثر تخلّق به اخلاق الهی گرد حرام نمی‌گردد و بر مکتبیت، غبار نمی‌گردد و می‌کوشد در انجام دادن واجب و دوری از معصیت که در رأس آموزش‌های فرعی اسلام است، قصور و تقصیر روا ندارد. واجبات را عمل و از حرام‌ها دوری کند و فراقور توان خویش به انجام دادن مستحب و ترک مکروه نگاهم ورزد؛ و چون چنین کند، مطلوب مولای خویش را به انجام رسانیده و مستحق عنایت خاص و نگاه تشریفی امام خویش و سایر عترت طاهره علیهم‌السلام خواهد شد.

۷ – شکوفاسازی اندیشه‌ها – (بازه جلوه‌گر ساختن) دفاتن عقول و شکوفایی گنج‌های اندیشه انسان‌ها از برترین برنامه‌های وجود مبارک امام عصر(عج) است؛ همان گونه که در بسیاری از روایات ظهور حضرتش به اوج گرفتن سطح آگاهی در عصر ظهور تصریح شده است. مسیر طبیعی علوم ازسویی و کوشش سبب وقفه علماء و صاحبان عقل و دانش و فرهنگ ازسویی دیگر، سبب‌گسترش مباحث و معارف علمی و زمینه رشد فکر و شکوفایی اندیشه را فراهم می‌آورد. این حرکت و جنبش علمی که

* کسی که منتظر راستین مصلح جهانی است، هم صالح است و نیز مصلح

با تألیف کتاب یا سایر دستاوردهای علمی و فکری و به دست علما که سربازان واقعی و منتظران حقیقی امام عصر(عج)‌اند به وجود می‌آید، فتنه‌های برجسته‌ست از خواسته‌های مفضرائی برای خاموش کردن چراغ عقل را ناکام می‌گذارد و سبب تعالی اندیشه و دانش خواهد گشت.

۸ – برابری به مقام اعتماد – انسان منتظر که در پرتو یقین به حضور ذات اقدس الهی و ادراک محضر امام عصر خویش در میدان جهاد اوسط و اکبر به مبارزه با شیطان درون و بیرون قیام می‌کند، می‌تواند تا بدان پایه اوج گیرد که امام معصوم به منظور تجلیل از او و تشویق سایر صحابه به پژوهشگری و پرهیزکاری سخن او را در انتای قول خویش یادآور می‌شود و از او سخن نقل کند؛ چه بسا منتظران صالح و صادق حجت منتظر(عج) که خویش را در عرصه جهاد اوسط و اکبر پرورده و به بارگاه قبول اهل‌بیت علیهم‌السلام باریافته‌اند و مشمول نظره رحیمیه آنان گردند.

سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۷۵۵ - سال چهل و پنجم ۷

مناسبت‌ها

اول اسفندماه، سالروز شهادت شهید محلاتی و جمعی از یاران انقلاب است. سی و هشت سال قبل در اول اسفندماه ۱۳۶۴ جمعی از یاران انقلاب اسلامی ایران به پرچمداری حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ فضل‌الله محلاتی در جنایت وحشیانه رژیم بعث صدام به شهادت رسیدند. فاجعه‌ای که در پی اقدام جنایت‌بار رژیم صدام و روزهای حماسه و خون دفاع مقدس رقم خورد و کارنامه سیاه دشمنان نظام اسلامی ایران و دولت‌های غربی و شرقی حامی آنها را سیاه‌تر کرد. این جنایت یکی از وحشیانه‌ترین جنایت‌های صدام‌حسین و رژیم بعث عراق در طول جنگ تحمیلی ۸ ساله، با حمله به یک هوپیمای مسافربری ایرانی با بیش از ۵۰ مسافر بود، هوپیمایی که در آن جمعی از شخصیت‌های کشور و روحانیون و یاران انقلاب عازم جبهه‌های جنگ حق علیه باطل بودند. در این جمع حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ فضل‌الله محلاتی نماینده امام خمینی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و هشت تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به نام‌های ابوالقاسم رزاقی، مهدی یعقوبی، ابوالقاسم موسوی دامغانی، غلامرضا سلطانی، سیدنورالدین رحیمی، سیدحسن شاهچراغی، علی معرفی‌زاده، محمد کلاتهای و چندین تن از قضات دادگستری و مبلغین روحانی حضور داشتند. این هوپیمای مسافربری که متعلق به شرکت هوایی آسمان بود، در حال نزدیک شدن به شهر اهواز بود که ازسوی دو فروند جنگنده متجاوز عراقی هدف حمله قرار گرفت و در منطقه ویسی در ۲۵ کیلومتری شمال اهواز سقوط کرد و کلیه سرنشینان آن به شهادت رسیدند.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندر لنگه سال ۱۴۰۲

پلاک- ۲۸۹۶۰ آقای محمد حمیرانی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۵۱۴/۱۰ مترمربع واقع در روستای حمیران
پلاک- ۲۸۹۶۴ آقای محمود پورکورستانی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۸۱/۶۵ مترمربع واقع در روستای حمیران
پلاک- ۲۸۹۶۷ آقای محمود پورکورستانی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۸۶/۸۶ مترمربع واقع در روستای حمیران
پلاک- ۲۹۰۱۴ آقای احمد راه پیمنا فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۹۱۲/۸۶ مترمربع واقع در روستای گزیر
پلاک- ۲۹۰۱۵ خانم سیده آمنه هاشمی فرزند سیدمحمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۴۵۱/۸۴ مترمربع واقع در روستای گزیر
پلاک- ۲۹۰۱۶ آقای حسین بحری فرزند عبدالرحمن شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۸۵۵ مترمربع واقع در روستای گزیر
املاکی که در اثر ائتیهاد در نشر آگهی قبلی آگهی آنها می بایستت تجدید آگهی گردد و مهلت اعتراض به آنها از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت یک ماه می باشد.

لذا چنانچه اشخاص نسبت به ثبت پلاک های فوق واخواهی داشته باشند می توانند برابر ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا" به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه تسلیم و ظرف مدت یکماه (۳۰روز) از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم دادخواست نماید و گواهی آن را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید و چنانچه نسبت به املاک درخواست ثبت شده قبل از انتشار اولین نوبت آگهی دعوی اقامه شده و در جریان رسیدگی باشد طبق ماده ۱۷ قانون ثبت درخواست کننده بایستی ظرف مدت ۹۰ روز از مهلت فوق گواهی دادگاه مشعر بر جریان اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندر لنگه ارائه نماید ضمنا" طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون مصوب ۳۲/۳/۲۵ تعیین و تکلیف پرونده های معترضی ثبت که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است معترض می بایست ظرف مدت یکماه (۳۰ روز) از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی محل وقوع ملک تسلیم نماید و الا حق او ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

م الف ۱۲۰

صادق خواجه بهرامی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک بندر لنگه

شش‌دانگ یک باب انبار به مساحت ۴۲۰۰/۳۱ مترمربع واقع در بندرکنگ
پلاک- ۶۵۲۰ خانم بدریه محمودی فرزند یوسف شش‌دانگ یک باب تالار به مساحت ۴۹۷۷ مترمربع واقع در بندرکنگ

اظهارنامه های برگشتی قطعه ۳ الی قطعه ۹ بخش ۲۴بندرلنگه

پلاک- ۵۶۸۲/۱ آقای عبدالله زارعی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۲۳۳/۳۶ مترمربع واقع در روستای بارجاه

پلاک- ۵۸۳۳/۴۰ آقای یوسف بحری فرزند عبدالعزیز شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۱۰۰۰/۴۵ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۱ خانم زمزم یوسفی فرزند سید عقیل شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۲ آقای جاسم شاعری فرزند خالد شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۳ خانم فاطمه یوسفی فرزند سید عقیل شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۴ خانم راضیه جعفرپور فرزند عبدالرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۵ آقای محسن شاعری فرزند خالد شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۶ آقای علی بهروز فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۷ خانم زهرا حیدرزاده فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۸ آقای علی بهروز فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۴۹ آقای علی بهروز فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۳۳/۵۰ آقای علی بهروز فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۵۸۷۱ آقای محمد شیرافکن فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به مساحت ۲۴۳۹۳/۳۱ مترمربع واقع در روستای باورد

پلاک- ۶۵۱۸ آقای امیرمحمد آرین پور فرزند حسین شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۹۶/۴۲ مترمربع واقع در روستای چاه کهنه

^[1] سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۷۵۵ - سال چهل و پنجم ۷

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

آگهی نوبتی سه ماه سوم سال ۱۴۰۲شهرستان میناب وتوابع بنا به دستور ماده ۱۲قانون ثبت اسنادواملاک وماده۵۹آیین نامه اصلاحی مذکور املاکی که در سه ماهه سوم سال۱۴۰۲در شهرستان میناب وتوابع در خواست ثبت بعمل آمده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می گردد.

| | |
|---|--|
| قطعه ابخش ۴ | |
| ۱- پلاک ۴فرعی از ۱۰۰۴- اصلی خانم حنیفه بارانی ماشهرانی فرزند حسن شش‌دانگ ساختمان در حال احداث به مساحت ۰۸۲/۰۸۲مترمربع واقع در میناب | |
| قطعه ۲بخش ۴ | |
| ۲- پلاک ۵۸۸ فرعی از ۱۰۵۰- اصلی خانم مریم زارعی فرزند دوشنبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۴/۲۴۵مترمربع واقع در میناب محله ولی عصر کوچه ۲۰ | |
| ۳- پلاک ۵۸۹ فرعی از ۱۰۵۰- اصلی آقای امیر شهرخی فرزند رحیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۵۳/۱۸۰ مترمربع واقع در میناب | |
| ۴- پلاک ۹۴ فرعی از ۱۰۵۳- اصلی خانم زهرا چرد فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت ۰۶/۱۱۰ مترمربع واقع در میناب احمد آباد | |
| ۵- پلاک ۶۴۴ فرعی از ۱۰۵۷- اصلی آقای حسن آجی پور فرزند آجی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۱۷/۱۳۴۳ مترمربع واقع در میناب پشته علی آباد | |
| ۶- پلاک ۲۳۹۲ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای حسن صادقی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱۳/۱۹۷۳۰ متر مربع واقع در تیرور | |
| ۷- پلاک ۲۳۹۳ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی خانم معصومه صادقی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۳۶/۵۱۴۱۸ متر مربع واقع در تیرور | |
| ۸- پلاک ۲۳۹۴ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای احمد حاتمی گوربندی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۳۰/۲۷۳۰۶ متر مربع واقع در تیرور | |
| ۹- پلاک ۲۳۹۵ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای مصیب قاسمی فرزند عبدالله شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۴۲/۴۴۰۷ متر مربع واقع در تیرور | |
| ۱۰- پلاک ۲۳۹۶ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی خانم زهرا حاتمی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۹۵/۳۷۶۸۸ متر مربع واقع در تیرور | |
| ۱۱- پلاک ۲۳۹۷ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی خانم فاطمه داد فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۸۸/۲۴۷۸۸ متر مربع واقع در تیرور | |
| ۱۲- پلاک ۲۳۹۸ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای غلام یزدانی پور فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۴۳/۷۶۸۲۲ متر مربع واقع در تیرور | |
| ۱۳- پلاک ۲۳۹۹ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای احمد قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱۲۶/۵۷۱۲۶مترمربع واقع در گوربند | |
| ۱۴- پلاک ۲۴۰۰ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۴۱/۱۰۲۱۵مترمربع واقع در گوربند | |
| ۱۵- پلاک ۲۴۰۱ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱۲/۱۴۳۶۳مترمربع واقع در گوربند | |
| ۱۶- پلاک ۲۴۰۲ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۳/۲۴۰۳ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۰۰۰/۱۵۰ مترمربع واقع در گوربند | |
| ۱۸- پلاک ۲۴۰۴ فرعی از ۱۰۶۳- اصلی آقای حسین قاسمی گوربندی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۰۷۹/۱۶۶۷۹ مترمربع واقع در گوربند | |
| قطعه: ۳بخش ۴ | |
| ۱۹- پلاک ۷۶ فرعی از ۱۰۸۰- اصلی آقای احمد واحدی سرریگانی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ ونخیلات وزمین به مساحت ۰۴۳/۳۵۲۱۳مترمربع واقع در قریه جوزان | |
| قطعه: ۴بخش ۴ | |
| ۲۰- پلاک ۱۹ فرعی از ۱۰۹۲- اصلی آقای محمد دیانت فرزند عبدالمجید شش‌دانگ یک قطعه باغ جدید الغرس به مساحت۰۷۸/۱۰۱۶مترمربع مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در میناب قریه فخرآباد | |
| ۲۱- پلاک ۲۸ فرعی از ۱۱۰۶- اصلی آقای علی آبادی زاده فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور مشهور به پارویز محمد حسنی به مساحت ۰۶۹/۴۸۴۷۹مترمربع واقع در قریه میرآباد | |
| ۲۲- پلاک ۲۹ فرعی از ۱۱۰۶- اصلی آقای علی آبادی زاده فرزند محمد شش‌دانگ یک واحد کارگاه بلوک زنی به مساحت۰۹۳/۲۷۸۷۱مترمربع واقع در قریه میرآباد | |
| ۲۳- پلاک ۵۱۳ فرعی از ۱۱۱۰- اصلی خانم سیده زینب وحدانی موسوی فرزند سید محمد و آقای سید مطلب وحدانی موسوی فرزند سید محمد و آقای سید حسین وحدانی موسوی فرزند سید محمد وخانم سیده مریم وحدانی موسوی فرزند سید محمد و آقای سید حسن وحدانی موسوی فرزند سید محمد وخانم سیده مرضیه وحدانی موسوی فرزند سید محمد و خانم سیده زبیده وحدانی موسوی فرزند سید محمد کما فرض اله مشاعا بالنسوبه شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۱۶۶متر مربع مجزا از پلاک ۷۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه گورزانگ | |
| ۲۴- پلاک ۵۱۴ فرعی از ۱۱۱۰- اصلی خانم بی بی احمدی زاده فرزند عبدالله شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۳/۱۹۲مربع متر مربع واقع در قریه گورزانگ | |

–قطعه ۱ بخش ۵

۲۵- پلاک ۲۷ -اصلی آقای حسن ذاکری بلیلی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰۲۳/۴۰۶متر مربع کل پلاک ۲۷ -اصلی واقع در محله حلوان

۲۶- پلاک ۱۲ ۳۰- اصلی آقای کیدی سالاری فرزند کرم شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰۲۳/۳۴۶متر مربع واقع درگرو صالحی

۲۷- پلاک ۱۴ ۳۰- اصلی آقای حسین شهدادی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۵۸/۲۷۶ متر مربع واقع درمیناب محله مغیری

۲۸- پلاک ۱۵ ۳۰- اصلی خانم سکینه حسن زاده فرزند جعفر شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۶۷/۲۰۰متر مربع واقع درمیناب محله مغیری

۲۹- پلاک ۱۶ ۳۰- اصلی خانم فاطمه رنجبر فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۵۵/۲۶۹ متر مربع واقع درمیناب محله مغیری

۳۰- پلاک ۱۷ ۳۰- اصلی آقای حسن شهدادی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۹۲/۲۶۹ متر مربع واقع درمیناب محله مغیری

قطعه ۲بخش ۵

۳۱- پلاک ۹۷۳ فرعی از ۵۷۰- اصلی آقای منصور نجفی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۲۶/۱۴۶ متر مربع واقع در بندرک

۳۲- پلاک ۵۲ فرعی از ۵۸۰- اصلی آقای گل محمد موسائی طالوار فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱۰۰/۸۲متر مربع واقع در قریه طالوار مجزا از پلاک ۷ فرعی از ۵۸۰- اصلی

۳۳- پلاک ۲۷ فرعی از ۵۸۲- اصلی آقای امان اله افسری فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۴۹/۵۰۵متر مربع واقع در حلوایی

۳۴- پلاک ۲۲۴۷ فرعی از ۵۸۴- اصلی آقای قاسم شهدادی فرزند عیسی شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰۴۳/۱۷۳متر مربع واقع در زهوکی

۳۵- پلاک ۲۲۵۶ فرعی از ۵۸۴- اصلی آقای حامد سلطانی فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروز و مجزا از پلاک ۱۶۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۰۷۵/۴۲۷۷۵مترمربع واقع در قریه اسلام آباد زهوکی

–قطعه ۳ بخش ۵

۳۶- پلاک ۱۷۷۸ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای محمد کمالی فرزند نجف شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۸۸/۵۳۳۲۵متر مربع واقع در هشتبندی روستای هامین

۳۷- پلاک ۱۸۳۷ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای محمد سالاری فرزند شنبه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۶/۳۸۷مترمربع واقع در هشتبندی چاه شریف

۳۸- پلاک ۱۸۵۳ فرعی از ۵۹۰- اصلی خانم عالیه بهرامی فرزند محمدعلی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۱۲/۴۲۱متر مربع واقع در هشتبندی

۳۹- پلاک ۱۸۵۴ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای اسلام سعیدی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۹۸/۷۴۸۶۶متر مربع واقع در چاه شریف هشتبندی

۴۰- پلاک ۱۸۵۵ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰۸۸/۵۹مترمربع واقع در هشتبندی

۴۱- پلاک ۱۸۵۶ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۰۰۸/۲متر مربع واقع در هشتبندی

۴۲- پلاک ۱۸۵۷ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای حسن کمالی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۹۱/۸۴مترمربع واقع در هشتبندی

۴۳- پلاک ۱۸۵۸ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای حسن کمالی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰۷۰/۲۹مترمربع واقع در هشتبندی

۴۴- پلاک ۱۸۵۹ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای محمد رئیس‌ی فرزند قنبر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۳۴/۴۰۰۴مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۴۵- پلاک ۱۸۶۰ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای غلام زارعی فرزند نوگ آمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۵/۱۲۴۶۵مترمربع واقع در بخش توکهور

روستای پابنان

۴۶- پلاک ۱۸۶۱ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای جواد سالارحیدری فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۶۳/۱۷۶۹۰مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۴۷- پلاک ۱۸۶۲ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای میثم عباس زاده فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۶۶/۶۰۴۳مترمربع واقع در بخش توکهور

روستای پابنان

۴۸- پلاک ۱۸۶۳ فرعی از ۵۹۰- اصلی خانم کبری رئیس‌ی فرزند کیدی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۴۱/۵۴۷۱مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۴۹- پلاک ۱۸۶۴ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای نعمت اله سالاری فرزند غلامی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۱/۱۱۹۹مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۰- پلاک ۱۸۶۵ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای علی زارعی فرزند کلی یک شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۱۴/۱۱۶۹۰مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۱- پلاک ۱۸۶۶ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای جواد سالارحیدری فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۱۲/۶۷۹۳مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۲- پلاک ۱۸۶۷ فرعی از ۵۹۰- اصلی خانم مریم ذاکری فرزند اسداله شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۴۷/۱۰۰۳۹مترمربع واقع در بخش توکهور

روستای پابنان

۵۳- پلاک ۱۸۶۸ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای محمد رنجبر فرزند غلامشاه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۳۱/۸۷۸۵مترمربع واقع در بخش توکهور

روستای پابنان

۵۴- پلاک ۱۸۶۹ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای مصطفی آزادی فرزند اسحق شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۳۷/۱۵۸۸۱مترمربع واقع در بخش توکهور

روستای پابنان

۵۵- پلاک ۱۸۷۱ فرعی از ۵۹۰- اصلی خانم کبری رئیس‌ی فرزند کیدی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۳۸/۱۲۷۲۳مترمربع واقع در بخش توکهور

روستای پابنان

۵۶- پلاک ۱۸۷۲ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۹۴/۲۷۹۳۴مترمربع واقع در هشتبندی

۵۷- پلاک ۱۸۷۳ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای کیدی رئیس‌ی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۱۵/۳۹۶۲۳مترمربع واقع در بخش توکهور

روستای پابنان

۵۸- پلاک ۱۸۷۵ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای سید حسن وحدانی موسوی فرزند سید سلیمان شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۸۴/۲۹۱۳۴متر مربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان

۵۹- پلاک ۵۹۴ فرعی از ۵۹۲- اصلی آقای ابراهیم حسینی فرزند حیدر شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۴۵/۵۴۱ متر مربع واقع در گرو سندرک

۶۰- پلاک ۵۹۵ فرعی از ۵۹۲- اصلی آقای اصغر رئیس‌یان فرزند محمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۲۸/۷۸۲متر مربع واقع در گرو سندرک

۶۱- پلاک ۱۹۰ فرعی از ۵۹۴- اصلی آقای قدرت دلبری فرزند عیسی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت۰۰۲/۷۱۹مترمربع واقع در پشته تلنگ

۶۲- پلاک ۱۹۱ فرعی از ۵۹۴- اصلی آقای قدرت دلبری فرزند عیسی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت ۰۰۵/۳۵۳مترمربع واقع در پشته تلنگ

۶۳- پلاک ۱۹۲ فرعی از ۵۹۴- اصلی آقای غلام سالاری فرزند زنگی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۰۰۲/۲۴۶۰۲مترمربع واقع در قریه تلنگ سرانک

۶۴- پلاک ۱۹۳ فرعی از ۵۹۴- اصلی آقای غلام سالاری فرزند زنگی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۰۰۵/۴۴۶۹۷مترمربع واقع در قریه تلنگ سرانک

۶۵- پلاک ۱۰۴۱ فرعی از ۶۰۷- اصلی آقای فرهاد زمانی فرزند حسین شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰۲۷/۱۱۷۷مترمربع واقع در سیریک کناردان

۶۶- پلاک ۱۰۴۲ فرعی از ۶۰۷- اصلی آقای فریدون نساجی گروگی فرزند حسین شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰۳۱/۲۰۴۱مربع واقع در شهر گروگ

۶۷- پلاک ۱۰۴۳ فرعی از ۶۰۷- اصلی آقای فریدون نساجی گروگی فرزند حسین شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰۲۹/۲۱۱۴مترمربع واقع در شهرگروگ

۶۸- پلاک ۱۰۴۴ فرعی از ۶۰۷- اصلی آقای هومان نساجی گروگی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰۷۲/۱۰۱۶متر مربع واقع در شهر گروگ

۶۹- پلاک ۱۰۴۵ فرعی از ۶۰۷- اصلی آقای هومان نساجی گروگی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک باب چهار دیواری به مساحت ۰۱۹/۱۷۷۰مترمربع واقع در شهرگروگ

۷۰- پلاک ۱۰۴۶ فرعی از ۶۰۷- اصلی آقای تقی جهانگیری فرزند کریم شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰۳۴/۶۵مترمربع واقع در شهرگروگ

۷۱- پلاک ۱۰۴۷ فرعی از ۶۰۷- اصلی آقای ابراهیم نساجی گروگی فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه چهاردیواری به مساحت ۰۵۳/۹۵مترمربع واقع در شهرگروگ

۷۲- پلاک ۳۱۶۴ فرعی از ۶۰۹- اصلی آقای بابک آباد فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱۹/۲۲۸۸مترمربع واقع در سیریک چالاکو

۷۳- پلاک ۳۲۲۲ فرعی از ۶۰۹- اصلی آقای طیب حیدری فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱۲/۶۵۰۵مترمربع واقع در سیریک

۷۴- پلاک ۳۲۲۳ فرعی از ۶۰۹- اصلی آقای حسن حاجی حسینی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۵۰/۴۵۲مترمربع واقع در سیریک کهنه

۷۵- پلاک ۳۲۲۴ فرعی از ۶۰۹- اصلی آقای یوسف صالحی فرزند احمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۶۸/۱۷۴۴مترمربع مجزا از ۱۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در سیریک محله چالاکو

۷۶- پلاک ۳۲۲۵ فرعی از ۶۰۹- اصلی آقای علی آباد فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۰۷/۱۶۹۵۴مترمربع مجزا از ۲۵ فرعی از اصلی

جمهوری اسلامی

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

آگهی نوبتی سه ماه سوم سال ۱۴۰۲شهرستان میناب وتوابع بنا به دستور ماده ۱۲قانون ثبت اسنادواملاک وماده۵۹آیین نامه اصلاحی مذکور املاکی که در سه ماهه سوم سال۱۴۰۲در شهرستان میناب وتوابع در خواست ثبت بعمل آمده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می گردد.

| | |
|--|--|
| قطعه ۱ بخش ۵ | |
| ۲۵- پلاک ۲۷ -اصلی آقای حسن ذاکری بلیلی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰۲۳/۴۰۶متر مربع کل پلاک ۲۷ -اصلی واقع در محله حلوان | |
| ۲۶- پلاک ۱۲ ۳۰- اصلی آقای کیدی سالاری فرزند کرم شش‌دانگ یک باب خانه بمساحت ۰۲۳/۳۴۶متر مربع واقع درگرو صالحی | |
| ۲۷- پلاک ۱۴ ۳۰- اصلی آقای حسین شهدادی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۵۸/۲۷۶ متر مربع واقع درمیناب محله مغیری | |
| ۲۸- پلاک ۱۵ ۳۰- اصلی خانم سکینه حسن زاده فرزند جعفر شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۶۷/۲۰۰متر مربع واقع درمیناب محله مغیری | |
| ۲۹- پلاک ۱۶ ۳۰- اصلی خانم فاطمه رنجبر فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۵۵/۲۶۹ متر مربع واقع درمیناب محله مغیری | |
| ۳۰- پلاک ۱۷ ۳۰- اصلی آقای حسن شهدادی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۰۹۲/۲۶۹ متر مربع واقع درمیناب محله مغیری | |
| قطعه ۲بخش ۵ | |
| ۳۱- پلاک ۹۷۳ فرعی از ۵۷۰- اصلی آقای منصور نجفی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۲۶/۱۴۶ متر مربع واقع در بندرک | |
| ۳۲- پلاک ۵۲ فرعی از ۵۸۰- اصلی آقای گل محمد موسائی طالوار فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱۰۰/۸۲متر مربع واقع در قریه طالوار مجزا از پلاک ۷ فرعی از ۵۸۰- اصلی | |
| ۳۳- پلاک ۲۷ فرعی از ۵۸۲- اصلی آقای امان اله افسری فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۴۹/۵۰۵متر مربع واقع در حلوایی | |
| ۳۴- پلاک ۲۲۴۷ فرعی از ۵۸۴- اصلی آقای قاسم شهدادی فرزند عیسی شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰۴۳/۱۷۳متر مربع واقع در زهوکی | |
| ۳۵- پلاک ۲۲۵۶ فرعی از ۵۸۴- اصلی آقای حامد سلطانی فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی مفروز و مجزا از پلاک ۱۶۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۰۷۵/۴۲۷۷۵مترمربع واقع در قریه اسلام آباد زهوکی | |
| –قطعه ۳ بخش ۵ | |
| ۳۶- پلاک ۱۷۷۸ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای محمد کمالی فرزند نجف شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۸۸/۵۳۳۲۵متر مربع واقع در هشتبندی روستای هامین | |
| ۳۷- پلاک ۱۸۳۷ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای محمد سالاری فرزند شنبه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۶/۳۸۷مترمربع واقع در هشتبندی | |
| ۳۸- پلاک ۱۸۵۳ فرعی از ۵۹۰- اصلی خانم عالیه بهرامی فرزند محمدعلی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۱۲/۴۲۱متر مربع واقع در هشتبندی | |
| ۳۹- پلاک ۱۸۵۴ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای اسلام سعیدی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰۹۸/۷۴۸۶۶متر مربع واقع در چاه شریف هشتبندی | |
| ۴۰- پلاک ۱۸۵۵ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰۸۸/۵۹مترمربع واقع در هشتبندی | |
| ۴۱- پلاک ۱۸۵۶ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای عیسی مشایخی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۰۰۸/۲متر مربع واقع در هشتبندی | |
| ۴۲- پلاک ۱۸۵۷ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای حسن کمالی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۰۹۱/۸۴مترمربع واقع در هشتبندی | |
| ۴۳- پلاک ۱۸۵۸ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای حسن کمالی فرزند غلام شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰۷۰/۲۹مترمربع واقع در هشتبندی | |
| ۴۴- پلاک ۱۸۵۹ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای محمد رئیس‌ی فرزند قنبر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۳۴/۴۰۰۴مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان | |
| ۴۵- پلاک ۱۸۶۰ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای غلام زارعی فرزند نوگ آمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۵/۱۲۴۶۵مترمربع واقع در بخش توکهور | |
| روستای پابنان | |
| ۴۶- پلاک ۱۸۶۱ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای جواد سالارحیدری فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۶۳/۱۷۶۹۰مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان | |
| ۴۷- پلاک ۱۸۶۲ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای میثم عباس زاده فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۶۶/۶۰۴۳مترمربع واقع در بخش توکهور | |
| روستای پابنان | |
| ۴۸- پلاک ۱۸۶۳ فرعی از ۵۹۰- اصلی خانم کبری رئیس‌ی فرزند کیدی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۴۱/۵۴۷۱مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان | |
| ۴۹- پلاک ۱۸۶۴ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای نعمت اله سالاری فرزند غلامی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۱/۱۱۹۹مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان | |
| ۵۰- پلاک ۱۸۶۵ فرعی از ۵۹۰- اصلی آقای علی زارعی فرزند کلی یک شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۱۴/۱۱۶۹۰مترمربع واقع در بخش توکهور روستای پابنان | |

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

نگاره‌ای از یک خانه در شهرستان میناب

رئیس قوه قضاییه در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره موسسه فرهنگی و ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی به نشانی: اراک، خیابان هیکو، خیابان نواب

رئیس قوه قضاییه گفت:در نتیجه تلاش‌ها و مجاهدت‌های همه بخش‌های ذریبسط، اموال «بابک زنجانی» در خارج از کشور شناسایی و به تهران منتقل شد و بنا بر کارشناسی‌های اولیه صورت گرفته، این اموال، کفاف بدهی‌ها و خسارت‌های او، خواهد بود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه،حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، افزود: این مجموعه از اموال شناسایی شده «بابک زنجانی» در خارج از کشور که به تهران منتقل شده بنا بر کارشناسی‌های اولیه، تکافوی بدهی‌ها و خسارات نامبرده خواهد بود؛ حالا اگر بازگشت اموال قبلی را هم افزون کنیم؛ ضافه می‌آید البته من تأکید کرده‌ام که باز هم کارشناسی در این خصوص صورت بگیرد.

رئیس عدلیه در ادامه به تبیین و تشریح سیر رسیدگی به پرونده «بابک زنجانی» پرداخت و گفت: از جمله پرونده‌های نسبتباً جنجالی و مهم ما در یک دهه اخیر، پرونده «بابک زنجانی» بود؛ در سال ۱۳۹۱ ابتدائاً گزارشی واصل شد که

رئیس قوه قضاییه در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره موسسه فرهنگی و ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی به نشانی: اراک، خیابان هیکو، خیابان نواب

نامبرده مقدار متعناهی ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و به مقداری که باید مابه‌ازای این ارز را می‌رسانده، نرسانده و غیر از آن، میزانی از آن ارز را در بازار آزاد به فروش رسانده است؛ همچنین در یک بخش دیگر نیز نفت دریافت کرده بود که باید مابه‌ازای آن را برمی‌گرداند، اما از این کار استکفاف کرده است.

وی ادامه داد: دولت‌علی‌ایچال، پرونده مزبور در مجتمع اقتصادی تشکیل شد و سرورصدای زیادی هم به پا کرد چرا که مبلغ مورد ادعا، سنگین و بالا بود و چا داشت آن سروساها ایجاد شود؛ در همان زمان گزارشی از «وزارت نفت» و مرجعی دیگر واصل شد و تقاضای ممنوع‌الخروجی «بابک زنجانی» مطرح شد؛ سپس، اعلام شد که متهم ادعا کرده که اموال را برمی‌گرداند؛ فلذا اموالی را در داخل کشور معرفی کرد که البته آن اموال هم با مشکلاتی مواجه شد از جمله زمین واقع در منطقه «ایران زمین» در «شهرک غرب»؛ با بررسی‌های صورت گرفته معلوم شد که در همان زمین نیز تخلفاتی صورت گرفته است.

«آگهی مناقصه کتبی چاپ اول»

شهرداری رودسر در نظر دارد جهت انجام خدمات شهری (رفت و روپ و جمع آوری زباله شهری)، فضای سبز، خدمات عمومی (رانندگی پایه یک-کارهای عمرانی و خدماتی- آتشی نشانی و سایر امور اجرائی و …) را با بر آورد اولیه ۲۷۸/۸۹۱/۰۹۵/۳۳۲ریال برای مدت یک سال از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.Setadiran.IR به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید .

« شرایط شرکت در مناقصه »

– متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) از روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ لغایت یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ اقدام نمایند .

– کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس : www.Setadiran.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

– مبلغ تضمین جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۳۶۶۱۲۶ بانک ملی واریز و یا با دریافت ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری رودسر باشد اقدام نمایند.

– سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا انجام تشریفات قانونی مناقصه و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد.

– چنانچه برندگان اول و دوم سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری رودسر ضبط خواهد شد.

– آخرین مهلت ارائه پیشنهادها در سامانه دولت (ستاد) تا پایان ساعت ۱۲:۰۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ می باشد.

– متقاضیان جهت ارائه تمامی اسناد پاکت (الف و ب و ج) از طریق سامانه فوق الذکر بارگذاری و اقدام نمایند ضمناً شرکت کننده می بایست محتوای پاکت (الف) را به صورت در بسته تا زمان اعلام شده به کارفرما تحویل نماید.

– تاریخ بازگشایی پیشنهادهای ارائه شده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ راس ساعت ۹:۰۰ در ساختمان شهرداری رودسر خواهد بود.

– **هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.**

– **شهر داری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار می باشد.**

– **سایر جزئیات اطلاعات در اسناد مناقصه قید گردیده است .**

– **پیشنهادات فاقد سپرده ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.** /ح ۴۱

مازیار صفائی اصلی

شهردار رودسر

رئیس قوه قضاییه: اموال «بابک زنجانی» در خارج از کشور شناسایی و به تهران منتقل شد

اختیار او قرار دهید؛ پس از آن دستگاه امنیتی دیگری آمد و باز هم هدف نهایی تحقق نیافت و غیر از اموال داخلی «بابک زنجانی» و ۲ و ۱۲ اموال منقول از او در خارج که البته آن‌ها هم تعارضاتی داشت، اموال دیگری از مشارالیه شناسایی نشد؛ اموال شناسایی‌شده از نامبرده نیز طبق اعلام «وزارت نفت» و «بانک مرکزی» تکافوی بدهی «بابک زنجانی» و خسارات مرتبط با آن را نمی‌کرد.

رئیس دستگاه قضا گفت: مدت تعیین‌شده برای بازگرداندن اموال «بابک زنجانی» یک بار تمدید شد؛ تا

اینکه چند وقت پیش، نامبرده اعلام کرد قصد همکاری دارم و نشانه‌هایی از صدق او آشکار شد و اموال قابل‌توجهی را معرفی کرد. نهایتاً محومه‌الاموال به تهران منتقل شده و حسب کارشناسی‌های اولیه، این محومه تکافوی بدهی‌ها و خسارت‌های «بابک زنجانی» را می‌دهد؛ البته بنده تأکید کرده‌ام که مجدداً کارشناسی صورت گیرد؛ با «وزارت نفت» و «بانک مرکزی» نیز صحبت شده و آن‌ها نیز مراجعه کرده و اموال را رویت کرده‌اند.

| آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم) <p>مزایده عمومی واگذاری بهره برداری از اماکن ورزشی موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی</p> |  | | |
|---|--|----------------|---------------------------|
| نام و نشانی مزایده گزار: موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی به نشانی: اراک، خیابان هیکو، خیابان نواب <p>نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:</p> | | | |
| موضوع مزایده | شماره مزایده در سامانه | مدت برون سپاری | مبلغ تضمین شرکت در مزایده |
| مجموعه ورزشی شامل استخر و سالن چندمنظوره | ۵۰۰۲۰۹۳۱۱۶۰۰۰۰۹۷ | ۱ سال | ۳/۷۴۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال |
| سالن بدنسازی، آمادگی جسمانی، پلاسی، یوگا، تی آر ایکس، رزمی، آب درمانی، ماساژ درمانی، تیراندازی، دارت (بدون تجهیزات و بصورت یچکا) | ۵۰۰۲۰۹۳۱۱۶۰۰۰۰۹۸ | ۲سال | ۱/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال |

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۳۳۲۹۹۵۰۰۰ نزد بانک دی به نام موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد.

توضیحات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ می‌باشد.
مهلت زمان خرید اسناد مزایده: از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.
مهلت آیلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.
زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ ساعت ۱۲ ظهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت و به نشانی تهران، خیابان موسوی شمالی، خیابان بارفروشان پلاک ۲۰ می باشد.
محل تحویل پاکت‌های تضمین به یکی از دو نشانی ذیل:

– تهران، خیابان طالقانی، خیابان موسوی شمالی، خیابان بارفروشان پلاک ۲۰
– اراک، خیابان هیکو، خیابان نواب، موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶
تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۰۸۶ ۳۳۶۸۸۰۹۱ و شماره همراه ۰۹۱۸۳۴۶۶۴۱۸
مهلت زمان‌های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی‌باشند.

تذکره: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

((آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲))

۷۰/۲۴۴ متر مربع .

۴۳ – پلاک ۷۳ فرعی بنام آقایان داود و محمود کشاورزی فرزندان مراد بطور بالسیوه ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۳۰۶۷ متر مربع .

۴۴ – پلاک ۷۴ فرعی بنام آقایان داود ، محمود ، احمدمگی کشاورزی فرزندان مراد هر کدام نسبت به دوسههم مشاع از ۱۱ سهم و گوهر صمدی تیراندازی فرزند امیر و سکینه و فاطمه و پروانه و سلطنت همگی کشاورزی فرزندان مراد هر کدام نسبت به یک سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۳۰۹۴/۳۵ متر مربع .

۴۵ – پلاک ۷۵ فرعی بنام آقایان داود و محمود کشاورزی فرزندان مراد بطور بالسیوه ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۱۷۹۲/۲۰ متر مربع.

۴۶ – پلاک ۷۶ فرعی بنام آقایان داود و محمود کشاورزی فرزندان مراد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۱۴۷۰/۳۴ متر مربع.

((آگهی نوبتی و تحدیدی موضوع ماده ۱۳ قانون و آیین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

املاک واقع در شهر حاجی آباد قطعه یک بخش هفت بندرعیاس فروعاتی ازپلاک ۳ – اصلی

۱ – پلاک ۵۵۸۶ فرعی بنام یاور مرادی شهدادی فرزند ملک یکدانک مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۵۷ متر مربع واقع در محله بی بی دختران .
۲ – پلاک ۵۶۳۷ فرعی بنام محمدرضا شهسواری پور فرزند ضیاء یکدانک مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۱۹۷/۸۳ متر مربع واقع در بلوار فردوسی کوچه پروین اعتماسی .

۳– پلاک ۵۶۳۸ فرعی بنام حسین قاسمی پور افشار فرزند عبدالله یکدانک مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر یکباخانه به مساحت ۳۲۴۱/۷۰ متر مربع واقع در محله بی بی دختران.

۴ – پلاک ۵۶۳۹ فرعی بنام مسعود فرامرزی فرزند علی یکدانک مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۱۷۲/۷۹ متر مربع واقع در محله شوره ای

۵– پلاک ۵۶۴۰ فرعی بنام اکبر سلجوقی فرزند علیرضا یکدانک مشاع از شششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۱۵/۸۷ متر مربع واقع در محله بی بی دختران .

۷– پلاک ۵۶۴۳ فرعی بنام مهدیه روح الایمنی فرزند محمدعلی یکدانک مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۰۲/۳۲ متر مربع واقع در محله بی بی دختران.

۸– پلاک ۵۶۴۴ فرعی بنام رضا جعفری حاجی آبادی فرزند غیب الله یکدانک مشاع از ششدانگ یکباخانه

مصیب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و نخیلات به مساحت ۵۲۰۲ مترمربع .

۲۸ – پلاک ۲۰۸ فرعی بنام آقای نوید عالی پور فرزند جهان پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۶۶/۶۷ مترمربع .

۲۹ – پلاک ۲۰۹ فرعی بنام آقای محمد عالی پور فرزند جهان پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۴۱/۹۱ مترمربع .

املاک واقع در روستای دهستان قطعه چهار بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک یک ۱ – اصلی

۳۰ – پلاک ۵۸۴ فرعی بنام آقای رحیم حسن زاده دهستانی فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به مساحت ۳۷۵۹ مترمربع .

۳۱ – پلاک ۵۸۵ فرعی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد ششدانگ یک قطعه نخیلات وقفی دورقی به مساحت ۱۰۹۱ متر مربع .

۳۲ – پلاک ۵۸۶ بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شششدانگ یک قطعه نخلستان وقفی دورقی به مساحت ۵۲۸۶ متر مربع

۳۳ – پلاک ۵۸۸ فرعی بنام آقای ذوالفقار رشیدی دهستانی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۵۸۶۶ مترمربع .

۳۴ – پلاک ۵۸۹ فرعی بنام آقای عوض برزین مظفری فرزند آقا شششدانگ یک قطعه نخیلات به مساحت ۱۳۰۳۶/۷۴ مترمربع .

۳۵ – پلاک ۵۹۰ فرعی بنام خانم جهانتاب رشیدی دهستانی فرزند غلامرضا شششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۱۹۳۵/۷۴ مترمربع .

۳۶ – پلاک ۵۹۱ فرعی بنام خانم جهانتاب رشیدی دهستانی فرزند غلامرضا شششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۱۱۳۰ مترمربع .

۳۷ – پلاک ۵۹۲ فرعی بنام خانم جهانتاب رشیدی دهستانی فرزند غلامرضا شششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۲۰۱۷ مترمربع .

املاک واقع در روستای یابونج قطعه چهار بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۱۰- اصلی

۳۸ – پلاک ۲۳۳ فرعی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۸۷/۶۲ متر مربع .

۳۹ – پلاک ۲۳۴ فرعی بنام علی علی پور فرزند محمدرضا شششدانگ یکباخانه مشتمل بر نخیلات به مساحت ۳۶۰۸ مترمربع .

املاک واقع در روستای تنگدوهئبه قطعه چهار بخش هفت بندرعیاس فروعاتی ازپلاک ۱۴ – اصلی

۴۰ – پلاک ۷۰ فرعی بنام آقای حسین هاشمی قلاتونی فرزند اکبر شششدانگ یک قطعه باغ نخیلات مشتمل بر یکباخانه به مساحت ۱۴۹۶ مترمربع واقع در پشته زیارت.

۴۱ – پلاک ۷۱ فرعی بنام آقای تاجعلی رفتعی تنگدوهویی فرزند علی شششدانگ یکباخانه به مساحت ۱۵۱۲/۷۵ متر مربع واقع در گل اشتری.

۴۲ – پلاک ۷۲ فرعی بنام آقای داوود کشاورزی فرزند مراد شششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت

۱۴ – پلاک ۵۹۵ فرعی از ۶۱ – اصلی بنام آقای قربان سالارپور محمد صرادی فرزند شهباز شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۳۹ متر مربع واقع در روستای آشکارا قطعه دو بخش هفت بندرعیاس .

املاک واقع در روستای شمل قطعه دو بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۶۲ – اصلی

۱۵ – پلاک ۱۲۵۷ فرعی بنام آقای غلامرضا شریفی شمیلی فرزند حاجی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۳۶/۵۲ متر مربع .

۱۶ – پلاک ۱۲۵۸ فرعی بنام آقای غلامرضا شریفی شمیلی فرزند حاجی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۵۱/۶۲ متر مربع .

۱۷ – پلاک ۳۵۶ فرعی از ۶۵ – اصلی بنام آقای حسن ملای سیرونی فرزند نقدعلی شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۳۹ متر مربع واقع در روستای سیروویه قطعه دو بخش هفت بندرعیاس.

املاک واقع در شهر سرگز احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۶۶ – اصلی

۱۸ – پلاک ۵۵۲ فرعی بنام خانم فرنگیس سلیمانی احمدی فرزند علی شششدانگ یکباخانه به مساحت ۳۷۷ متر مربع .

۱۹ – پلاک ۵۵۳ فرعی بنام آقای صمد عبدالهی تی اب فرزند گرگعلی شششدانگ یکباخانه به مساحت ۶۵۳/۱۸ مترمربع.

۲۰ – پلاک ۵۵۴ فرعی بنام خانم رقیه دهقانی فرزند عباس شششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۶۵/۸۲ مترمربع .

املاک واقع در روستای توشهر احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۶۷ – اصلی

۲۱ – پلاک ۱۸۸ فرعی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شششدانگ یک قطعه زمین مسجده به مساحت ۹۵۷/۶۲ متر مربع .

۲۲ – پلاک ۱۸۹ فرعی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شششدانگ یک قطعه زمین مسجد فاطمه الزهرا (س) به مساحت ۳۷۲۷ متر مربع .

۲۳ – پلاک ۱۹۱ فرعی بنام آقای جمشید جهانگیری فرزند محمد شششدانگ یکباخانه به مساحت ۸۰۵/۴۷ متر مربع .

۲۴ – فرعی از ۷۱ – اصلی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۹۸۱۳/۱۶ متر مربع واقع در روستای جلالی احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس .

املاک واقع در روستای بانکود احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۷۸ – اصلی

۲۵ – پلاک ۱۰۴ فرعی بنام محمد عالی پور فرزند اسحق شششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۱۵۴۶۷ مترمربع .

۲۶ – پلاک ۱۰۵ فرعی بنام آقای حمید اقتدار بختیاری فرزند غلامرضا شششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۸۷۳/۴۰ مترمربع .

املاک واقع در روستای پاشغ احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۷۹ – اصلی

۲۷ – پلاک ۲۰۷ فرعی بنام خانم سیمین سالاری فرزند

داریوش آرمیون رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد

زیارت نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

رحم الله امرا استقیل توبته واستقال خطیئته، وبادر منیته رحمت خدا بر آن کس که به توبه رو کند و از خطاهای خود پوزش طلبد و پیش از مرگ کاری کند.

نهج البلاغه، خطبه ۱۲۳

آغاز جلسات دیوان بین المللی دادگستری درباره اشغالگری رژیم صهیونیستی

جلسات علنی دیوان بین‌المللی دادگستری درباره پیامدهای حقوقی ناشی از سیاست‌ها و اقدامات اشغالگرانه رژیم اسرائیل در سرزمین فلسطین از جمله در بخش شرقی قدس اشغالی دریوز در لاهه آغاز شد.

به گزارش پایگاه خبری «قدس پرس»، این جلسات در چارچوب درخواست مجمع عمومی سازمان ملل برای دریافت نظرات دادگاه بین المللی لاهه در مورد تأثیرات فعالیت‌های اشغالگرانه رژیم اسرائیل از بیش از ۷۵ سال پیش تاکنون برگزار شده است.این جلسات علنی به مدت ۶ روز (۱۷ اسفند) ادامه خواهد داشت.

در طول این جلسات، قرار است افزون بر اتحادیه آفریقا و سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه کشورهای عربی، به درخواست‌های رسیده به دیوان بین المللی دادگستری از ۵۲ کشور جهان که در تاریخ دادگاه بی‌سابقه است، رسیدگی شود.

اقدامات رژیم صهیونیستی با هدف تغییر ترکیب جمعیتی و وضعیت شهر اشغالی قدس و همچنین تصویب قوانین و اقدامات تبعیض آمیز رژیم اسرائیل در این خصوص، از جمله مواردی است که مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

قاضی دیوان بین‌المللی دادگستری در آغاز اولین جلسه گفت: مشورت خواهی مجمع عمومی سازمان ملل متحد در مورد پیامدهای سیاست‌های اسرائیل در سرزمین‌های فلسطینی را بررسی خواهیم کرد.

موضوعات ارائه شده به دیوان بین‌المللی دادگستری که در این جلسات مورد رسیدگی قرار می‌گیرد با پرونده‌ای که آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی در خصوص عدم پایبندی این رژیم به کنواسیون منع نسل‌کشی در جریان جنگ علیه غزه که منجر به شهادت بیش از ۲۸ هزار فلسطینی و آوارگی اکثریت جمعیت غزه شده است، متفاوت است.

«ریاض المالکی» وزیر خارجه فلسطین در دیوان بین المللی دادگستری در سخنان خود در اولین جلسه تأکید کرد: درحالی که سازمان ملل بر حق ملت‌ها در تعیین سرنوشت خود تأکید می‌کند، حق موجودیت و تعیین سرنوشت مردم

جمهوری اسلامی

شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ – ۱۰ شعبان ۱۴۴۵ – ۲۰ فوریه ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۷۵۵ – سال چهل و پنجم

عفو بین‌الملل: کشورهای جهان در روابط با رژیم صهیونیستی بازنگری کنند

طولانی‌ترین اشغال نظامی و نقض آشکار قوانین بین‌المللی است.

عفو بین‌الملل در ادامه اضافه کرد: فلسطینی‌ها ۵۶ سال است که در سرزمین‌های اشغالی فلسطین تحت محاصره، سرکوب و اشغال وحشیانه زندگی می‌کنند.

حاصل شود که آنها در تداوم اشغالگری و آپارتاید آن نقشی ندارند.

این سازمان در ادامه اعلام کرد: جهان باید بداند که پایدان دادن به اشغالگری پیش شرط توقف نقض مکرر حقوق بشر در فلسطین است. اشغالگری اسرائیل

از دامن زدن به آپارتاید و نقض حقوق بشر جلوگیری کند.اشغال فلسطین ازسوی اسرائیل طولانی‌ترین اشغال نظامی و یکی از مرگبارترین اشغال‌های جهان است.

در این بیانیه همچنین تأکید شده است: همه کشورها باید در روابط خود با اسرائیل تجدید نظر کنند تا اطمینان

شمار شهدای غزه از ۲۹ هزار تن گذشت

است که مرگ را بشنویم و ببینیم و کنارش بنشینیم.
تهدید تل‌آویو به تشدید حملات به غزه در صورت آزاد نشدن اسرا تا ماه رمضان



درحالی که جنگ رژیم صهیونیستی در نوار غزه وارد صد و سی و ششمین روز خودشده است، تماس‌های بین‌المللی برای دستیابی به آتش‌بس درحال افزایش است، اشغالگران که به حملات خود در مناطق مختلف غزه ادامه می‌دهند، در عملیات زمینی با مقابله سرسختانه محور مقاومت روبرو هستند.

به گزارش ایسنا، وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که

تعداد قربانیان تجاوزات رژیم صهیونیستی از ۱۵مهر به ۲۹ هزار ۹۲ شهید و ۶۹ هزار و ۲۸ مجروح مجروح رسیده‌است. این وزارتخانه افزود: اشغالگران طی ۲۴ ساعت گذشته ۹ کشتار انجام دادند که ۱۰۷ شهید و ۱۴۵ مجروح به جا گذاشت.

این وزارتخانه تأکید کرد که قربانیان زیادی زیر آوار هستند و اشغالگران مانع از رسیدن تیم‌های دفاع مدنی و آمبولانس به آنها می‌شوند.

وزارت بهداشت غزه همچنین اعلام کرد که ۲۵ نفر از کارکنان و ۱۳۶ بیمار همچنان در بیمارستان ناصر در خان یونس در جنوب نوار غزه، بدون برق، آب، غذا، اکسیژن و بدون امکانات درمانی، در بيجوحه امتناع اشغالگران از ورود کمک‌های بشردوستانه به سر می‌برند.

مشاهدات تکان دهنده پزشک غزه‌ای از شرایط شهر رفح

روزنامه گاردین مشاهدات تکان‌دهنده یک پزشک از شرایط موجود در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه را نقل کرد، این منبع با اشاره به حاکم شدن احساس یاس و ناامیدی جمعی بر این باور است که فاجعه مستمر در نوار غزه که ناشی از حملات رژیم صهیونیستی است، هیچ راه خروجی ندارد.

روزنامه «گاردین» چاپ انگلیس به نقل از بهزاد الاخرس، پزشک فعال در حوزه بهداشت روان درباره شرایط زندگی در نوار غزه پیش از جنگ نوشت: روزهایم روال مشخصی داشت، برای کار به کلینیک می‌رفتم، دوستانم را می‌دیدم، با خانواده‌ام وقت می‌گذراندم،

که می‌توان تصور کرد، به سر می‌بریم، روزهای ما در انتظار می‌گذرد، در صف‌های طولانی برای رفتن دو یا سه گالن آب آشامیدنی، غذا یا آرد ساده برای بختن نان

روی آتش می‌گردد و ماه‌ها است برق قطع شده است.

الاخرس در ادامه اظهار کرد: در چند روز گذشته زمانی که شنیدیم اسرائیل برای حمله زمینی به رفح

آماده می‌شود، فهمیدیم که جای دیگری برای رفتن نداریم، اسرائیل ادعا می‌کند که غیرنظامیان را تخلیه خواهد کرد اما وقتی هیچ طرحی وجود ندارد، چگونه می‌توانیم این حرف را باور کنیم بارها و بارها در گذشته دیدیم که آنها چه کردند، تنها کاری که ما ۱.۴ میلیون نفر می‌توانیم انجام دهیم انتظار برای شرایط بدتر است، زندگی ما سراسر رنج و سخت‌های رعب‌آوری است که با هم آمیخته می‌شوند، این سرنوشت جمعی جدید ما

((آگهی مزایده نوبت اول))

با توجه به اینکه در پرونده کلاسه ۹۱/۱۲۶ اجرای احکام شورای حل اختلاف بخش سردرود محکوم علیم حسین - محمدعلی - علی اصغر - حسن - میرم - محترم - شیرین همگی هدایتی فرزندان غلامعلی و کنوم قربانی فرزند سلطانتلی محکوم به فروش و تقسیم ماترک مرحوم غلامعلی هدایتی واقع در روستای اجاقی به درخواست محکوم له قدم هدایتی گردیده اند و تا کنون اقدامی جهت اجرای حکم ننموده اند در این خصوص محکوم لهم تقاضای فروش و تقسیم ماترک از طریق مزایده نموده است لذا اجرای احکام شورای حل اختلاف بخش سردرود اقدام به برگزاری عملیات مزایده و فروش اموال منوفی را خواهد نمود اموال منوفی بدین شرح میباشد:

۱- املاک واقع در ورودی روستای اجاق حد غربی منطقه موسوم به بادامستان با مساحت جمعا حدود ۸۶۰ متر مربع به ارزش ۶/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- ملک واقع در خیابان سدی شیرازی داخل روستای اجاقی به مساحت حدود ۲۴۴/۷۲ متر مربع جمعا به مبلغ ۳/۶۲۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال

باغ - باغچه - جنگل

| ردیف | نوع اموال غیر منقول | مساحت تقریبی(مترمربع) | شمالا | جنوبا | شرقا | غربیا | ارزش کل |
|------|--------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------|-------------|
| ۱ | کلب منزل محمد خرمنگاه | ۱۹۲۴ | منزل محمد غلامعلی | خانه علی آقا احمد | کوچه قربان | دره | ۳۴۶/۳۲۰/۰۰۰ |
| ۲ | قرمز توپرواخ لیخ | ۹۳۷ | میرزایی | شعبانی | رودخانه | اسدی | ۱۶۲/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۳ | خرابه درعان | ۱۶۵۲ | میرزایی | شعبان | میرزایی | شعبان | ۱۴۸/۶۸۰/۰۰۰ |
| ۵ | قرمز توپرواخ لیخ دولاسی | ۲۲۴۰ | شاهعلی | افشار | فرمز توپرواخ لیخ | رودخانه | ۲۰۱/۶۰۰/۰۰۰ |
| ۶ | یاثاقان جنگل | ۶۰۰ | رودخانه | فرمان | عباس | محمدعلی | ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۷ | جنگل ملایداغ یولو | ۴۰۰ | سعادت | غیبعلی | صفر رحمان | محمدعلی | ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۸ | جنگل آجاقی کند | ۶۰ | رجب | محرّم | رودخانه | محمود عباسی | ۴/۵۰۰/۰۰۰ |
| ۹ | نیمورخان یری فوزی | ۴۰۵ | رودخانه | راه | اکبر | محمدعلی | ۳۰/۳۷۵/۰۰۰ |
| ۱۰ | نیمورخان یری فوزی | ۴۰۰ | فرمان | غلامعلی | غلام | محمدعلی | ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۱۱ | کمند یری | ۶۰۰ | غلامعلی | حسین | رودخانه | محمدعلی | ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۱۲ | باغ انکور آشاقی کند | ۷۸۲ | برجعلی | ابراهیم | اسداله | غلامعلی | ۵۸/۶۵۰/۰۰۰ |
| ۱۳ | باغ انکور آشاقی کند | ۶۶۸ | ابراهیم | صادق | ابراهیم | محمدعلی | ۴۸/۶۰۰/۰۰۰ |
| ۱۴ | آشاقی کند | ۳۴۳ | ابرام | رجب | صفر | رودخانه | ۲۸/۲۲۵/۰۰۰ |
| ۱۵ | آشاقی کند زمین کندم | ۱۴۰۰ | ابراهیم | اسداله | راه | غلام | ۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۱۶ | آشاقی کند | ۴۰۰ | احمد | قربان | قدیر | بادام زار | ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۱۷ | بادامزار عمومی روستا | ۱۶۵۰ | سلمان | ماشالله | رودخانه | صفر | ۱۲۳/۷۵۰/۰۰۰ |
| ۱۸ | قصابه | ۳۴۵ | صفر | محرّم | میرزایی | شعبان | ۲۵/۸۷۵/۰۰۰ |
| ۱۹ | قصابه | ۳۰۰ | حسین | محصن | میرزایی | محمدعلی | ۲۲/۵۰۰/۰۰۰ |
| ۲۰ | جنگل قصابه | ۱۰۳۶ | میرزایی | محمدعلی | اصغر | میرزایی | ۲۰۷/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۲۱ | قصابه نیمورخان یری | ۴۵۰ | ابراهیم | فرمان | شیرینعلی | رحمان | ۳۳/۷۵۰/۰۰۰ |
| ۲۲ | قصابه -دریند | ۲۰۴۰ | رمضان | فرزند | بادام زار | بیاز | ۱۵۳/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۲۳ | دریند - بادامستان | ۱۹۲۵ | شیرینعلی | غلامعلی | جوی آب | رودخانه | ۱۴۴/۳۷۵/۰۰۰ |
| ۲۴ | باغ انکور | ۲۰۰ | سعید | میرام | جوی آب | جوی آب | ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۲۵ | باغ انکور | ۲۰۰ | حسین | حسین | جوی آب | جوی آب | ۱۴/۹۹۲/۰۰۰ |
| ۲۶ | باغ انکور | ۱۰۸ | فرمان | سیداکبر | جوی آب | عباس | ۸/۱۰۰/۰۰۰ |
| ۲۷ | باغ انکور | ۷۲۰ | محرّم | میرزایی | جوی آب | میرمحمدی | ۵۴/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۲۸ | باغ انکور | ۱۶۸ | غیبعلی | حسین | محرّم | عباس | ۱۲/۶۰۰/۰۰۰ |
| ۲۹ | باغ انکور | ۳۱۵ | فرزند | غلام | حسین آقا | احمد | ۲۳/۶۲۵/۰۰۰ |
| ۳۰ | چمن باغ | ۶۷۵ | ابراهیم | اکبر | ابراهیم | فرزند | ۵۰/۶۲۵/۰۰۰ |
| ۳۱ | باغ انکور | ۷۶۰ | میاح علی | بیاض | سیدعلی | برجعلی | ۵۷/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۳۲ | باغ انکور | ۹۰۰ | بیاض | اکبر | جنگل | چمن | ۶۷/۵۰۰/۰۰۰ |
| ۳۳ | قصابه | ۲۰۰ | اسدالله | محرّم | ابراهیم | ابراهیم | ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۳۴ | قالا داله | ۷۸۳ | عباس | فرزند | قربان | سید اکبر | ۵۷/۱۵۹/۰۰۰ |
| ۳۵ | چمن - راه امامزاده | ۸۰۰ | راه | اکبر | حسین | غلامعلی | ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۳۶ | قالاداله | ۱۹۳۲ | اسمعلی | ولی | جنگل | راه | ۱۴۴/۹۰۰/۰۰۰ |
| ۳۷ | قالاداله | ۲۸۰ | رجب | بیاض | رجب | راه | ۲۵/۲۰۰/۰۰۰ |
| ۳۸ | جنگل | ۷۵۰ | محمدعلی | فرزند | اسمعلی | رودخانه | ۵۶/۲۵۰/۰۰۰ |
| ۳۹ | جنگل | ۱۱۲ | محمود | رجب | اسمعلی | راه عمومی | ۸/۲۸۸/۰۰۰ |
| ۴۰ | باغ انکور روبه روی روستا | ۴۷۶ | قربان | اسداله | یداله | رودخانه | ۳۵/۷۰۰/۰۰۰ |
| ۴۱ | باغ انکور | ۴۰۰ | علی | حیدر | رودخانه | رودخانه | ۲۹/۲۰۰/۰۰۰ |
| ۴۲ | درختان بادام روستایی | ۱۰۲۶ | شعبان | لفطی | سعادت | دره | ۶۹/۹۵۰/۰۰۰ |
| ۴۳ | خرمنگاه | ۱۳۶۰ | حسین | جاهه | غلام | میرزایی | ۲۴۴/۴۴/۰۰۰ |
| ۴۴ | خرمنگاه | ۷۳۱ | حسین | محصن | میرزایی | میرزایی | ۱۳۰/۸۴۹/۰۰۰ |
| ۴۵ | بادام زار (مشاعی) | ۱۲۸۷ | حسین | جاهه | غلام | میرزایی | ۹۷/۸۱۲/۰۰۰ |
| ۴۶ | باغ انکور | ۴۰۰ | منصور | غیبعلی | میرزایی | میرزایی | ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۴۷ | یونجه زار پشت قیرستان | ۴۰۰۰ | شیرینعلی | احمد هدایی | احمد هدایی | احمد هدایی | ۸۷/۴۰۰/۰۰۰ |
| ۴۸ | راه خان یوردو | ۳۰۰۰ | دره | شیرینعلی | راه | محسن عزیزی | ۶۴/۹۵۰/۰۰۰ |

لذا مجموع ارزش اموال فوق الاشاره که در ۱۰۲ بند باغ باغچه جنگل -اراضی زراعی دیم و آبی و ۸ بند املاک و به تفکیک آمده است جمعا به ارزش ۲۰/۶۳۸/۶۸۰/۰۰۰ تومان (بیست و یکسازد و ششصد و سی و هشت میلیون و ششصد و هشتاد هزار ریال) بر آورد و اعلام می گردد. این آگهی جهت اطلاع عموم منتشر میگردد لذا کارسانیک نمایان به شرکت در این مزایده را دارند می توانند یک هفته قبل از مزایده از اموال

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی **تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

گانتس با تکرار تهدیدهای توخالی خود علیه حماس ادامه داد: «به کسانی که می‌گویند قیمت بهای عملیات باولاست می‌گوییم؛ حماس یک انتخاب دارد، آنها (رزمندگان حماس) می‌توانند تسلیم شوند، افراد ربوده شده را آزاد کنند و در نتیجه اهالی غزه ماه رمضان را جشن بگیرند ! وی ادامه داد: ما در هر سناریویی تا رسیدن به اهداف خود به جنگ ادامه خواهیم داد.

هشدار مجدد سازمان ملل درباره عملیات رفح

مارتین گریفیت، معاون دبیرکل سازمان ملل متحد در امور بشردوستانه و هماهنگ‌کننده کمک‌های اضطراری هشدار داد که حمله احتمالی ارتش اشغالگر به شهر رفح در جنوب نوار غزه می‌تواند منجر به کشتار مردمی با توجه شلوغی این شهر با حدود ۱.۵ میلیون آواره فلسطینی شود.

شهر رفح با ۶۳ کیلومتر مربع وسعت، امروز بالاترین تراکم جمعیت در جهان را دارد، زیرا یک و نیم میلیون فلسطینی در آن ساکن هستند که اکثر آنها در نتیجه تداوم حملات اشغالگران به آنجا آواره شده‌اند.

منابع رژیم صهیونیستی: حملات اسرائیل به غزه ۶ تا ۸ هفته دیگر ادامه دارد

به گفته مقام‌های صهیونیست، عملیات رژیم صهیونیستی در غزه احتمالا ۶ تا ۸ هفته دیگر ادامه یابد. چهار مقام آگاه به خبرگزاری رویترز گفتند که تل‌آویو انتظار دارد به عملیات نظامی تمام‌عیار در غزه برای شش تا هشت هفته دیگر ادامه دهد، چراکه برای تهاجم زمینی به رفح جنوبی‌ترین شهر غزه آماده می‌شود.

به گفته دو مقام صهیونیست که خواستند نامشان فاش نشود، فرماندهان نظامی معتقدند که در آن زمان می‌توانند راه را برای انتقال به عملیات نیروهای ویژه هموار کنند. این خبرگزاری همچنین به نقل از مقامات منطقه خبر داد انتقال مردم غزه به شمال بدون برق و آب و بدون پاکسازی منطقه از مهمات امن نخواهد بود.

عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی در سخنانی تهدید به گسترش دامنه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه و ورود آن به «رفح» در صورت آزاد نشدن اسرای این رژیم تا ماه مبارک رمضان کرد. «بنی گانتس» عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی در این باره گفت: اگر افراد بازداشت شده (اسرای صهیونیست در نوار غزه) آزاد نشوند نبرد در نوار غزه در ماه رمضان ادامه خواهد داشت و به شهر رفح در جنوب نوار غزه گسترش خواهد یافت.

طبق گزارش خبرگزاری آناتولی، وی ادعا کرد: ما این‌کار را به صورت هماهنگ انجام خواهیم داد و اجازه تخلیه غیرنظامیان را از طریق گفت‌وگو با شرکای آمریکایی و مصری خود خواهیم داد تا از آسیب وارد شدن به آنها جلوگیری شود.

۳ – ملک واقع در ضلع شرعی خیابان سدی شیرازی (قطعه زمین) به مساحت حدود ۳۷ متر مربع جمعا به مبلغ ۴۴۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴ – ملک واقع در کوچه استاد شهرپاری روستای اجاق حسین هدایتی به مساحت عرصه حدود ۶۸۲/۸۲ مترمربع جمعا به مبلغ ۶/۹۲۸/۲۰۰/۰۰۰ ریال
۵ – ملک واقع در کوچه استاد شهرپاری تحت مالکیت آقای رضا عبدالله ودنی به مساحت عرصه حدود ۱۰۰۰ متر مربع جمعا به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶ – ملک واقع در کوچه استاد شهرپاری تحت مالکیت آقای ارسلان میرزایی به مساحت عرصه حدود ۸۱۵/۱۵ متر مربع جمعا به مبلغ ۸۰/۱۵۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۷ – ملک واقع در خیابان سعید شیرازی تحت مالکیت آقای علی اصغرهدایتی به مساحت عرصه حدود ۶۸۷/۵۸ مترمربع جمعا به مبلغ ۶/۸۷۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال
۸ – ملک واقع در خیابان سعید شیرازی تحت مالکیت آقای محمدعلی هدایتی به مساحت عرصه حدود ۸۸۲/۹۱ مترمربع جمعا به مبلغ ۸/۸۳۹/۱۰۰/۰۰۰ ریال

ب- اراضی زراعی دیم

| ردیف | نوع اموال غیر منقول | مساحت تقریبی(مترمربع) | شمالا | جنوبا | شرقا | غربیا | ارزش کل |
|------|-----------------------------|-----------------------|-------------|-----------|--------------|---------|--------------|
| ۴۹ | کنار خان یوردو | ۳۰۰۰ | رمضان | غلامعلی | چمن | غریبا | ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۰ | دوزه دره | ۱۱۰۰۰ | سلیمی | — | — | — | ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۱ | تندیر یولاقی | ۱۳۰۰۰ | حدمنصروایاد | رمضان | حدمنصروایاد | رجب | ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۲ | دولای کونی خان یوردو | ۵۰۰۰ | اسداله | غلامعلی | محمدعلی | راه | ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۳ | خان یوردو | ۱۰۰۰ | اسداله | ابراهیمی | دره | ابراهیم | ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۴ | خان یوردو | ۴۰۰۰ | نادعلی | رمضان | غیبعلی | بیرام | ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۵ | خان یوردو یابین | ۳۰۰۰ | چمن | چمن | محرّمعلی | چمن | ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۶ | خان یوردو یابین | ۴۰۰۰ | میرزایی | بیاض | چمن | چمن | ۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۷ | کهریزلر | ۱۱۰۰۰ | احمد | ماشالله | تیپ | چمن | ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۸ | کهریزلر | ۵۰۰۰ | اسداله | صفر | — | — | ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۵۹ | زاقه دره | ۱۰۰۰۰ | راه عمومی | اسداله | مرادی | رمضان | ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۶۰ | کنار جاهه | ۵۰۰۰ | بیرام | صفر داداش | جاهه اسفانله | صادق | ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۶۱ | راه کاوسوار | ۸۰۰۰ | احمد | سیلی | اکبر | اکبر | ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۶۲ | راه کاوسوار – حد منصور آباد | ۱۵۰۰۰ | محمدعلی | اسداله | حد | جعفر | ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۶۳ | راه کاوسوار | ۴۰۰۰ | محمدی | محمدی | محمدی | — | ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ |
| ۶۴ | راه کاوسوار | | | | | | |